
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 1990 r. Nr 6 Poz. 44-45

Poz. Treść

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W LUBLINIE:

44 - Nr 2 z dnia 7 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia liczby radnych
wybieranych do rad gmin w województwie lubelskim,

45 - Nr 3 z dnia 11 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych
dla wyboru rad gmin w województwie lubelskim.

Poz. 44

ZARZĄDZENIE NR 2 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W LUBLINIE

z dnia 7 kwietnia 1990 roku

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin w województwie lubelskim.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do
rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz. 96/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się liczbę radnych wybieranych do rad gmin w województwie lubelskim
w wyborach w 1990 roku, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 44

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się terytorialnym komisjom wyborczym.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

I WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

Kazimierz Postulski

Załącznik
do Zarządzenia Nr 2
z dnia 7 kwietnia 1990 r.

<r

Lp. !
11

Nazwa gminy *

I

i

Liczba radnych
-r « - 'I------- 1 2 11______________3_______

»1111

—------------------- i
i

Miasta , '
1

i
1
1

1. i I
Dęblin 24

2. Kraśnik I 28

3. 1
1 Lubartów

1
28

1

4. 1 Lublin 55
1

5. 1
1 Puławy 32

i

6.
i

1

1
Świdnik 1 28

i
i 
i 
i 
i

1
1
1
1

Miasta i Gminy
i 
i 
i

i

7.
• 1

1
1
1
1

Bełżyce 22
1

8.
1

1
1
1

Bychawa 23
1

9. 1
1
1

Kazimierz Dolny 20
i

10. 1
1
1

Kock 1 20
1

11.
1

1
1
1

Łęczna 28
i

12. 1
1
1

Nałęczów 20
i

13. 1
1
1

Opole Lubelskie 24
1

14.
1
1
1

1
Ostrów Lubelski 18

1

15.
1
1
1 Poniatowa | 24

i

16,
1
1
1
1
1
• 
t

Ryki
i
i 
i 
i

1 28
i
i
i
i
i •n



Str. 3 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 44
•

1
1
1
1

1
2 i 3

1 i
1
1
1

Gminy

17.
1
1
1 Abramów 20

18.
1
1
1 Baranów 18

19.
1
1
1 Borki 20

20.
1
1
1 Borzechów 18

21.
1
1
1 Chodel 23

22.
1
I
1 Dzierzkowice 18

23.
1
1
1 Fajsławice

1
1 18

24.
1
1
1 Firlej

111 19

25.
1
1
1 Garbów

111 21

26.
1
1
1 Głusk

111 18

27.
1
1
1 Jabłonna 11 24

28.
1
1
1 Janowiec 11 15

29.
1
1
1 Jastków 11 22

30.
1
1
1 Jeziorzany 111

15

31. 1
1 Józefów 11 20

32.
1
1
1 Kamionka 11 18

33.
1
1
1 Karczmiska 1 18

34. 1 Konopnica 111 20

35. I
II] Końskowola 11 20

36. Kraśnik 11 22

37. { Krzczonów 111
18

38. ! Kurów 111
20

39. ! Lubartów 111
23

40. ! Ludwin 111
18

41. ! Łaziska
111

20

42. ! Markuszów
111

15

43. Mełgiew
111

20

44. ! Michów 11 ’
20

45. Milejów
11 i

24

46. Niedrzwica1
11

22

47. Niedźwiada
1

1 11
19

4g. Niemce1
11

26

49. Nowodwór 1• 18

’ 50. Ostrówek 11 17

51. Piaski
11 23



Str. 4 Dziennik Urzędowy Wo.Wdźtwa Lubelskiego
/ Nr 5, poz. 44

1 _________?_____________ 1_____________ ł____11 i
11111* 1

i i ii ii
52. Ś

Puchaczów 1
18

«. i Puławy 22
1

54. 1 Rybczewice 18
1

». 1 Serniki i
18

i
56. i Spiczyn 18

i

57. | Stężyca 21
1

58- ! i Strzyżewice 23
i

59. i Trawniki 21
1

60. i Ułęż 18
1

61. ii Urzędów 24
i

62. Uścimów * 15
i

63. j[ Wąwolnica 20
1

64. j Wilkołaz 18

65. ' ; Wilków 18

66. Wojciechów 18

67. ; Wólka 20

68. Zakrzówek 23

69. Żyrzyn 20
11
! Razem 1465



Str. 5 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Poz. 45

ZARZĄDZENIE NR 3
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W LUBLINIE

z dnia 11 kwietnia 1990 roku

w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w województwie lubelskim.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wybor­

cza do rad gmin /Oz.U. Nr 16, poz. 96/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się, z zastrzeżeniem § 2, granice i numery okręgów wyborczych dla 

wyboru rad gmin, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2

1. Ustala się 10 okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miejskiej w Lublinie oraz

6 okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miejskiej w Puławach.

2. Ustala się granice i numery okręgów, o których mowa w ust.1,oraz liczbę sąd­

nych wybieranych w każdym z tych okręgów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia.

§ \

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do wiadomości wyborców 

przez rozplakatowanie obwieszczeń.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

Kazimierz Postulski



G_______Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Miasto Dęblin Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 11 kwietnia 1990r.

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

ulice: Kocka, środkowa 1

ulice: Bobrowska, Krótka, Partyzantów, 
Staromiejska, Waryńskiego, Wiatraczna

ulice: Bankowa, Buczka, Kościuszki, Okólna, 
PCK, Prosta, Przechodnia, Rynek, Wąska, 
Żabia i 

i
i 

i
i 

i
i 

i
i 

i
i 

<

i 
i

i 
i

i 
w

 
M

 i
i 

i
i 

■ 
i

i 
i

i 
i

r 
i

i 
i

i 
i t

i 
i i i 

i
i 

i
ł 

i
i 

i
» 

»

ulice: Składowa, śląska, Warszawska 4

ulice: Konopnickiej, Orzeszkowej, Pułaskiego, 
Słowackiego, Stawska, Świerczewskiego

ulice: Asnyka, jagiellońska, Nadrzeczna, Ogrodowa, 
Osiedle "jagiellońska"

i 
i 

i
i 

i 
i

i 
i 

i
i 

t 
i

i 
i 

i
i 

i 
i

i 
i 

i

i 
i 

i
i 

i 
i

i 
i

i 
i

i 
t

i 
i

i 
i

1 
m 

1 
m

d
i 

i
i 

i
i 

i
i 

i
i 

i
i 

i
i 

i
i 

i

ulice: Grunwaldzka,, 1 Maja, Polna 7

ulice: Lipov/a, Sochackiego 8

ulice: Długa, Kołłątaja, Krasickiego, 22 Lipca, 
Niecała, Prusa, Wesoła, Wiejska

9

ulice: Podchorążych, 15 PP "Wilków" 4, 5 (Hotel
WZInż.), 5a (budynek komunalny)

10

ulice: Krzywa. , Staszica 1,3,7,9 11

ulica: Staszica 5,ll,13,19,21,23,2,2a,2b,17a,17b 12

ulica 15 PP "Wilków" 7,9,11,16,16,20,22,26,28,
30,34

13

ulica 15 PP "Wilków" 36,38,40,42,46,48,50 14

ulice: Bajana, Kopernika, Młynki, Sienkiewicza, 
Skarżyńskiego, Słoneczna, Stężycka, Towarowa, 
Wiślana od ul.Stężyckiej do ul.Skarżyńskiego, 
Żwirki i Wigury

15

Osiedle Wiślana 13,15,27,29,37,41 16

Osiedle Wiślana 1,3,5,7,11,25,31 17

Osiedle Wiślana 17.19.21.23.35.39 18

ulice: Dworcowa, Kolejowa, 100-lecia Kolei 
Nadwiślańskiej, Michalinowska, Okrzei, 
Wiślana od ul.Skarżyńskiego, Zielona

19



• Str. 7 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

ś

Nr 5, poz. 45

ulice: Nadatki, Nowa, Stara, Tysiąclecia 20

Lotnisko: bloki 199,235,244,1,2,3,4,5,6,20,21,
..............._26,27,29J3043_l132L33u34,35,36J37J38439................

Lotnisko: bloki 40,41,42,43,44,45
Osiedle 40-lecia LLP - bloki: A-259,8-260,0261,

0-256,F-273

21

22

Osiedle 40-lecia LLP - bloki: E-262,G-288,H-264, 
L-295.Ł-296 23

Osiedle 40-lecia LLP - bloki: M-297,N-300,R-301, 
309,310,311,312,313,314, 
315,381,384,385

24



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Miasto Kraśnik
Nr 5; poz. 45

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

ulice: Armii Ludowej, Lenina 12,14,16,18,20,22,24,26,
28,30,32,34,36,36a, Łożyskowa, Sportowa 1

ulice: Dzierżyńskiego 1, Lenina 3,5,7,9,11,13,15
Przodowników Pracy, Sikorskiego 2,2a,4,6,8, 
10,12,14,16

2

ulice: Kwiatkowskiego, Lenina 25,27,29,38,
Zawadzkiego 3

ulice: Dąbrowszczaków od 22 do końca (parzyste), 
Dzierżyńskiego 2,4,6,8,10, Krasickiego, 
Lenina 17,19,21,23, Północna, Racławicka, 
Sikorskiego 15,17,19,20,21,21a,23,24,25, 
26,28,30

4

ulice: Buczka 7, Dąbrowszczaków ll,13,13a,23, 
Pogodną, Słoneczna, Zielińskiego 5 < '

ulice: Buczka 3,4,5, Dąbrowszczaków 7,9 6

ulice: Dąbrowszczaków 1,3,5, Kasprowicza, 
Mickiewicza 10,12 7

ulice: Dąbrowszczaków 4,6,8,10,12,14,16, 
Dzierżyńskiego 3,5,7,9, Matejki, Mickiewicza 4,6, 
Orzeszkowej, Sikorskiego 5,7,9,ll,lla,13, 
Tuwima, Zubrzyckiego

8

ulice: Aleja Młodości od 76 do końca (parzyste) oraz 
cd 111 dc końca (nieparzyste), Asnyka, Cicha, 
Gałczyńskiego, Graniczna od 1 do 43 (nieparzyste) 
i od 2 do 96 (parzyste), Kraszewskiego,Makuszyńskiego, 
Miedziana, Nałkowskiej, Norwida, Reymonta, 
Sienkiewicza od 1 do 29 (nieparzyste) i od 2 do 48 
(parzyste), Słowackiego od 2 do 32 (parzyste), 
Wyspiańskiego, Żeromskiego

9

ulice: Aleja Młodości od 2 do 74 (parzyste) i od 1 do 109 
(nieparzyste), Chłodna, Dębowa, Fabryczna, Graniczna 
od 45 do końca (nieparzyste) i od 98 do końca (parzys­
te), Kasztanowa, Konopnickiej, Leśna, Mała, 
Piastowska, Różana, Sienkiewicza od 31 do końca (nie­
parzyste) i od 50 do końca (parzyste), Słowackiego od 
34 do końca (parzyste), Spacerowa, Zielona, Barak OZR

10

ulice: Balladyny, Inwalidów Wojennych PRL, Słowackiego 
(nieparzyste), Szpitalna 11

ulica Oskara LangeS0nieparzyste) 12



- 2 -
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

ulice: Garażowa, Grunwaldzka, Lenina 2,4,6,0,10,
Oskara Langego (parzyste)

13

ulice: Klonowa, Komunalna, 22 Lipca 14

ulica Metalowców 15

ulice: Budzyńska, Długa, Energetyczna, Jagiellońska 
cd 323 do końca (parzyste), Radstawna, Piaskowa, 
Szymańskiego od 333 do końca (nieparzyste) i od 
266 do końca (parzyste), Świerkowa

16

uLLće: Jagiellońska od 150 do 326 (parzyste) i od 89
do końca (nieparzyste), Szymańskiego od 50 do 264 
(parzyste) i od 131 do 331 (nieparzyste)

17

ulice: Kopernika, Nowa, Plac 24 Pułku Ułanów, Ułańska 
Szopena 18

ulice: Harcerska, Koszarowa,(nieparzyste), Mieszka I, 
Reja, Szymańskiego cd 28 do 43 (parzyste) 19

ulice: Koszarowa (parzyste) 20

ulice: Kochanowskiego, Osterwy 21

ulice: Spółdzielcza, Sądowa 22

ulice: Aleja Tysiąclecia od 1 do 7 (nieparzyste), 
Świerczewskiego od 71 do końca (nieparzyste) 23

ulice: Aleja Tysiąclecia od 2 do końca (parzyste) i od
9 do końca (nieparzyste), Jagiellońska od 2 do 148 
(parzyste) i cd 1 do 87 (nieparzyste), Ostrowiecka, 
Szymańskiego cd 1 do 129 (nieparzyste) i od 2 do 14 
i 26 (parzyste), Świerczewskiego od 49 do 69 (niepa­
rzyste) , Przechodnia

24

ulice: Dygasińskiego, Kolejowa, Kołłątaja, Komisji 
Edukacji Narodowej, Lipowa, Lubelska, Ludowego Wojska 
Polskiego, 1 Keja, Marchlewskiego, Obwodowa, PKWN, 
Powstańców śląskich, Ruchu Oporu, Towarowa, Uojakowa, 
Wybickiego, Wyzwolenia; Zakrzowiecka

25

ulice: Gwardii Ludowej, Krzywa, Kwiatkowicka, Miła, Mostowa 
Palenia, Pasieczna, Przemysłowa, Rybna, Rzeczycka, 
SdKna, Spokojna, Stroma, Struga, śliska, Świerczew­
skiego od 42 do końca (parzyste), Wójtowicza

26

ulice: Batalionów Chłopskich, Bojanowska, Filaretów, Grodzka, 
Krakowska, Krańcowa, Łąkowa, Oboźna, Okopowa, Narutowi­
cza, Niecała, Parkowa, Podwalna, Prusa, Suchyńska, 
Świerczewskiego od 1 do 47 (nieparzyste) i od 
2 do 40 (parzyste), Wesoła, Zamkowa, Zgoda, Żytnia

27

ulice: Bagno, Ouźniczna.Cegielniana, Ceramiczna, Dąbrowskiej, 
Festiwalowa, Jasna, Klasztorna, Kościuszki, Mleczarska, 
Młyńska, Ogrodowa, Olejna, Partyzantów, Plac Wolności, 
Podleska, Polna, Pułaskiego, Ratuszowa, Rycerska, 
Strażacka, Szewska, Szkolna, Wałowa, Wąska, Wierzbowa, 
Tyczyńskich

28



Str. 10
Nr 5, poz. 45Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Miasto Lubartów

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Ulice: Astronautów, Ciółkowskiego, Błękitna, Gojdana, 
Gagarina, Gwiezdna, Heweliusza, Hubalczyków, 
Jasna, Kawalerzystów, Kleeberga, Kombatantów, 
Kopernika, Kosmiczna, Kosmonautów, Księżycowa, 
Leśna, Lotników, Okopowa, Planetarna, Polesie, 
Polarna, Północna, Saperów, Sienkiewicza, Tęczo­
wa, Twardowskiego, Ułańska, Weteranów, Żwirki i 
Wigury

1

ulice: Lipowa Nr 1-33 2

ulice: Lipowa Nr 34 do końca, Klonowa, Al.Zwycięstwa, 
Spacerowa, Wieniawskiego, Wiśniowa 3

ulice: Chopina, 3 Maja Nr 1-2 4

ulice: 3 Maja Nr 3-33 5

ulice: 3 Kaja Nr 34 do końca, Harcerska, Paderewskiego 6

ulice: Słowackiego Nr 17 do końca (nieparzysta) . 7

ulice: Firleja, Fornalskiej, Sawickiej, Słowackiego Nr 2 
do końca (parzysta) o

ulice: Słowackiego Nr 3a do 13a (nieparzysta) 9

ulice: Findera, Krasickiego, Parkowa, Sławińskiego 10

ulice: Budowa, Cisowa, Dęoowa, Chmielna, Jesionowa, 
Kasztanowa, Nadrzeczna, świerkowa, Wierzbowa, 
Wojska Polskiego

n

ulice: Armii Krajowej, Kościuszki, 22 Lipca, 7 Listopada, 
Ogrodowa, Poprzeczna, Rynek I, Rynek II,Świerczews­
kiego 12

ulice: Buczka, Kręta, Mickiewicza Nr 28 do końca, Olchowa, 
Partyzancka, Waryńskiego 13

ulice: Cmentarna, Dzierżyńskiego, Moniuszki, Obywatelska, 
Piękna, Pocztowa, 25 Października, Targowa, Wgska, 
Wspólna

14 ♦

ulice: Przechodnia, Prusa, Reja, Słoneczna, Szaniawskiego,
Żeromskiego 15

ulice: Annoborska, Kwiatowa, Nowodworska, Powstańców W-wy 
od Nr 1-2, Różana, śliwiny, Wrzosowa 16

ulice: Mickiewicza od 1-27, Al.lOOO-lecia, Krzywe 
Koło bez bloku Nr 34, Lubelska Nr 1-35, 35a, 
i strona nieparzysta Nr 37-57a, Zielona

17



Str. 11 Dziennik Urzędowy Woiewództwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45
•

ulice: Cicha 3-7, Krzywe Koło bl.Nr 34 18 K

ulica Cicha Nr 9 do końca 19 W?

ulica Powstańców Warszawy Nr 3-7 20

ulica Powstańców Warszawy Nr 9-72a 21

ulica Powstańców Warszawy Nr 73 da końca 22

ulice: Armii Ludowej, Baczyńskiego, Broniewskiego,
Czwartaków, Kolejowa, Krańcowa, Mostowa, 23
Przemysłowa, Składowa, Zachodnia,Żołnierska

ulica Lubelska Nr 36-84, 84a (parzysta), Nr 85 do końca 24

ulica Lubelska Nr 59-33 (nieparzysta), ul. 1 Maja Nr 84 do końca 25

ulica 1 Maja Nr 75-83 26

ulica 1 Maja Nr 61-73 27

ulice: Boh.ORMO, Hutnicza,taftowa, 1 Maja od 1 do 59 28



Str. 12 Nr 5, poz. 45 dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Miasto Świdnik

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

ulice: Deotymy, Drzymały, Dworcowa do 51, Felin, Graniczna, 
Klubowa, Kolejowa, Kolonijna, Kołłątaja, Kwiatowa, 
Leśna, Lotnicza, Matejki, Mełgiewska, Miła, Nadleó- 
na, Orzeszkowej, Partyzantów od 1 do 17 i od 2 do 14, 
Poprzeczna, Prusa, Przodowników Pracy,od 1 do 17, 
Puławskiego, Reymonta, Skośna, Sportowa, Struga, 
Szopena, Ściegiennego, Traugutta od 1 do 15 i'od 2 
do 13, Boh.Westerplatte od 1 do 9 i od 2 do 22, 
Willowa, Żwirki i Wigury,

1

•

ulce: Cicha, Koło, Konarskiego, Kręta, Kruczkowskiego od
9 da końca i cd 10 do końca, Jagiełły, Mała, 
Miodowa, Niecała, Ogrodowa, Partyzantów od 19 do 53 
i od 16 do 36, Piękna, W.Pola, Przodowników Pracy od 
19 do 37, Staszica, Szklarniana, świerkowa, 
Traugutta od 17 do 39 i od 20 do 33, Boh.Westerplat­
te ud 11 do końce i od 24 do końca, Wojska Polskiego, 
Wrzosowa, Zeskok, Zielona, Zuchów

2

ulice: Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Dojazdowa, Drewniana, 
Gwarna, Harcerska, kasztanowa, Krasickiego, Jodłowa, 
Lipowa, Partyzantów od 55 do końce,od 33 do końca, 
Pisnocka, Poligonowa, Polna, Przodowników Pracy od 
39 do końca i od 46 do końca, Radość, Spacerowa, 
Traugutta od 41 do końca i od 40 do końca, We ała, 
Zacisze

3

ulice? 22 Lipca 3,4,7,3, M uotki, Przodowników Pracy od 
2 do 10, H.Sawickiej, Sławińskiego 2,4,6,, 
Świerczewskiego 1,3,5,7

4

ulice: Buczka, Kochanowskiego 4, 1 Maja, Sławińskiego 8, 
IG,12,14,16,18,20, Słowackiego 1,3,5,7, Świerczew­
skiego 8,9,13,15

5

ulice: Bankowa, 22 Lipca 13.15,17, Przodowników Pracy 18, 
Sławińskiego 1,3,5, Środkowa 6

ulice? Czereśniowa, Kruczkowskiego cd 2 do 8, Parcelowa, 
Przechodnia, Przodowników Pracy 34,36,33, Racławicka 
36,39,41,43,45, Skarżyńskiego la,lc,ld,3a, Szeroka, 
Widok

7

ulice: Racławicka 29,31,33,35 8

ulice: Racławicka 32, Skarżyńskiego 3,4,5,6,7,8, 
Spadochroniarzy 3,4,5,6,7,10 9

ulice: Racławicka 28,30, Skarżyńskiego 10,12 10

ulice: Gospodarcza, Jarzębinowa, Łamana, Prosta,
Racławicka od 8 do 12, Sosnowa, Spokojna, Wiejska

11



Str. 13 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

ulice: Kalinowa 3,9,10,11,12, Przelotowa 12 '

ulice: Kilińskiego, 22 Lipca 14,16, Skłodowskiej, 
Sławińskiego 7,9,11,13, Spółdzielcza 13

ulice: 3 Maja, Sławińskiego 17 14

ulice; Kochanowskiego 3, Konopnickiej 2, Mickiewicza 4,6, 
Sławińskiego 22,24,26, Słowackiego 8,9,10,11,13,14, 
Świerczewskiego 17,21,23, Tuwima

15

ulice: Kopernika 1,6, Mickiewicza 1,5, Sławińskiego 30,32,34, 
Świerczewskiego 29,33,35 16

ulice: Hotelowa, Kościuszki 3,5,6,8,10, Sławińskiego 19,21,23 17

ulice: Głowackiego, Racławicka 15,15a,17,19 18

ulice: Kopernika 12, Kosynierów 3,5,7, Sławińskiego 25,27,29,36 19

ulice: Kopernika 14,16, Kosynierów 13,15, Turystyczna 20

ulice: Kopernika 11,13,.Kościuszki 7,9,11, Racławicka 11,13 21

ulice: Kopernika 20, Kosynierów 19,21, Racławicka 3,5,7 22

ulice: Kalinowa 7, Racławicka 2,4,6, Wiśniewa 23

ulice: Akacjowa, Głogowa, Kusocińskiego 24

ulice: Korczyńskiego 2,3,4,6, Kosynierów 4,6a,6b,10a,10b 25

ulice: Waryńskiego l,la,lb,3,3a,5,5a,7a,9

i i i i i : i i ? • i : t i i i

ulice: Dworcowa od 79 do końca, Działkowca, Gomułki, 
Gromadzka, Korczyńskiego 7, Kosynierów 16, 

• Krępiecka, Wójtowicza
27

ulice: Pionierska, Waryńskiego 2,2a,6,6a,6b,3,8a,10,10a,12 28



Str. 14 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45
Miasto i Gmina Bełżyce

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Bełżyce - ulice: Bychawska 19, Bychawska 21, Fabryczna 1 1

Bełżyce - ulice: Bychawska 15, Fabryczna 3,4,5 2

Bełżyce - u.lice: Bychawska 8, Fabryczna 7,9 3

Bełżyce - ulice: Bychawska 1,2,3,5,7,9,11, Cicha, Gminna,
Mała, Miła, Pocztowa, Bółnocna, Sympatyczna 4

Bełżyce - ulice: Dr Klarnera, Elekcyjna, Łęczna, Ogrodowa,
R? zna, Sadowa, XX-Lecia PRL Nr 75a-104 5

Bełżyce - ulice: Lubelska, Słoneczna, Wesoła 6

Bełżyce - ulice: Krakowska, Niecała, Partyzantów, Plac Kościel­
ny, Prebendarska, Rynek, Szewska, Zamkowa, 
Zielona

7

Bełżyce - ulice: Bednarska, Ewangelicka, Jakuba Nachmana z 
Bełżyc, Klonowa, Kręta, Krótka, Polna, 
Przeskok, Rolnicza, Spokojna, Spółdzielcza, 
Tysiąclecia, Zagrodowa, żytnia, XX-lecia PRL 
od Nr 3 do 75

8

Bełżyce - ulice: Grażewicza, Jabłoniowa, Kazimierska,
Kopernika Ńr 1-80, Kwiatowa, Sportowa, 
Szpitalna, Żeromskiego, 1 Maja

9

Bełżyce - ulice: Kościuszki, Przemysłowa, Śródpole 10

Bełżyce - alice: Kopernika Nr 81-203, Przelotowa, Wzgórze 11

Babin, Babin Kolonia 12

Babin (b.SHR), Jaroszewice, Wymysłówka 13

Mat czyn, Wojcieszyn 14

Podole, Zosin 15

Chmielnik Kolonia, Chmielnik Nr 78-119 16

Chmielnik Nr 74, Kierz, Kierz Kolenia 17

Krężnica Okrągła do Nr 236 18

Krężnica Okrągła od Nr 237 do 251, Malinowszczyzna, Zagórze 19

Konstantynówka. s<rzyniec, Skrzyniec Kol., Zalesie 2u

Wierzchowiska Dolne Kol., Wierzchowiska Górna, Wierzchowiska
Stare ________ _ 21

Cuple, Płowizny, Wronów 22



Str. 1? Dz iennik Urzędowy Województwa Lube : .xe.jo
Miasto i Gmina Bychawa

Nr 5. pcz. 45

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Bychawa - ulice: Budnego, 11 Listopada, Pileckiego, 
Podzamcze, Reja, Wyspiańskiego, Zanikowa 1

w»

Bychawa - ulice: Lubelska, Podwale, Spokojna, Sportowa,
Wandzin, Zd^ębie 2

Bychawa - ulice: Bat.Chłopskich, Konopnickiej, Koźmiana, ••

Orzeszkowej, Parkowa, Prusa, Szkolna, Żeromskiego 3

Bychawa - ulice: Batorego, Chopina, Kościuszki, Kopernika,
Ks.A.Kwiatkowskiego, 1 Maja, Marsz.Piłsudskiego, 4
od Nr 1 do 37, i od Nr 2 do 32, Rynak, ściegiennego

Bychawa - ulice: Dąbrowskiego, Mickiewicza, Piękna, Rataja, ••

Rey:aonta, Sienkiewicza, Świerczewskiego 5
-

Bychawa - ulice: Andersa, Armii Krajowej, Baczyńskiego,
Ogrodowa, Mar~z.Piłsudskiego Nr 48-86 i 65-85, «0»6
Gsn.Sikorskiego

Bychawa — ulico: Marsz.Piłsudskiego Nr 36 do 46 i Nr 39-45 7 ■*

Bychawa - ulice: Marsz.Piłsudskiego Nr 47-61 8
W

Bychawa - ulice: Partyzant!Sen.Grota-Rows-kiego,
Szarych Szeregów 9

Leśniczówka, Łęczyca, Grcdzany 10 •

Zdrrpy, Wincentćwck 11

Gałęzów Kolenia Pierwsza, Colgzdw Kolonia Druga 12 •

Gózwów, Wola Gałęzowska Kolenia, Kowersk Wola Gałęzowska •

od Nr 111 do 137 15
»

Wola Gałęzowska Nr 1-110 i Nr 138-159 14

Gałęzów
' 15

Osowa, Osowa Kolonia, Viola Duża Kolonia 16

Olszowiec, Olszewiec Kol., Romanów, Wola Duża 17

Kosarzew Dolny Kol., Urszulin, Zaraszów Kolenia 13
■» •»

Marysin, Skawinek, Zaraszów 19
a» **»

Stara Wieś Druga, Stara Wieś Trzecia 20
«•> «■»

Stara Wieś Pierwsza 21
v» ••

Bychawka Druga, Bychawka Druga Kolonia

Bychawka Pierwsza, Bychawka Trzecia, Bychawka Trzecia Kol.

22

23
«* ••



16 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiem Nr 5, poz. 45 
Miasto i Gmina Kazimierz Dolny

Dranice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Kazimierz Dolny - ulice: Browarna, Lubelska, Mały Rynek,
Senatorsko, Witkiewicza 1

Kazimierz Dolny - Ulico: Bulwar, Nadwiślańska, Nożowy
Dół, Podzamcze, Puławska, Sadowa, Tyszkiewicza 2

Kazlm1crz Dolny - ulice: Czerniawy, Dębowe Góry, 
Kwaskowa Góra, Słoneczna, Szkolna 3

Kazimierz Dolny - ulice: Filtrowa, Góry, Krzywe Koło,
Nededworce, Zamkowa, Zbożowa 4

Kazimierz Celny - ulice: Gnentarna, Klasztorna, Krakowska, 
Małachowskiego, Nadrzeczna, Plebanka, Podgórna 5

Kazimierz Dolny - ulico: Doły, Droga Akacjowa, Droga 
Jaśminowa, Wylęgi 6

Albrechtówka, MIęćmierz, Oksie 7

Cholewianka 8

DębrĆwka 9

Oeziorszczysna 10

Bochotnica - ulica Kazimierska 11

Bochotnica - ulica Nałęczowska, Podzamcze 12

Bochotnica - ulica Puławska, Zamłynie 13

Kolonia Rzeczyca 14

Parchatka 15

Rzeczyca 16

Skowieszynek 17

Wierzchonidw 18

Witoszyn 19

Zbędowice 20



’ J.Z Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Miasto i Gmina Kock

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Kock - ulice: Zastodolna, H.Sawickiej, PCK, Pstrowskiego 1

KOck - ulice: 22 Lipca, Cmentarna, Lubartowska 2

Kock - ul. B.Joselewicza 3

Kock - ul..ca 1 Maja, Kock Kolonia 4

KOck - ulice: Kościuszki, Ogrodowa, Jabłonowskiej, 
Pocztowa

/
5 .

Kock - ulica J.Krasickiego 6

Kock - ulice: Warszawska, Wojska Polskiego od 1 do 36 7

Kock - ulice: Wojska Polskiego od 37 do 104 8

Kock - ulice: Polna, Prusa, Mickiewicza, Sienkiewicza,
Zaszkolna * 9

Kock - ulice: Kleeberga, Piłsudskiego, Sportowa, 
Przechodnia, Stodolna 10

Lipniak, Górka od Nr 1 do Nr 90 11

Górka od Nr 91 do 173 12

Białobrzegi wieś od Nr 1 do 54, Ruskawieś 13

Białogrzegi wieś od Nr 55 do 132 14

Białogrzegi Kolonia, Bożniewice 15

Talczyn od Nr 1 do 80 16

Talczyn od Nr 81 do 160 17

Annopol, Wygnanka 18

Poizdów wieś, Poizdów Kolonia od Nr 1 do 10 19

Poizdów Kolonia od *nr 11 do 59, Zakalew 20



Str. 18 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45
Miasto i Gmina Łęczna

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Ciechanki Krzesimowskie, Ciechanki Łęczyńskie, 
Leopoldów, Zakrzów 1

Rossosz, Trębaczćw, Zofiówka 2

Nowogród, Ko.Łaszczów, Piotrówek 3

Karolin, Witaniów, PPu 4

Podzamcze, Starawieó, Kol.Starawieó, Stasin 5

Łęczna - ulice: Szkolna, Sagiełki, Świętoduska 6

Łęczna - ulice; Litewska, Górnicza od 7 do 19,oraz20 i 22 7

Łęczna - ulica Górnicza 4-18 8

Łęczna - ulica Staszica 1,11,13,17,21 9

Łęczna - ulice: Staszica 4,6,8, Chełmska 112 10

Łęczna - ulica Gwarków 1-3 11

Łęczna - ulice: Gwarków 4-7, Staszica 23, 12

Łęczna - ulica Skarbka 13

Łęczna - ulico Pstrowskiego 14

Łęczna - ulice; Bożniczna, Kanałowa, Krótka, 11 Listopada, 
Lubelska, Mcwokościelna, PI.Kanałowy, Plac 
Kościuszki, Rynek II i III, Partyzancka

15

Łęczna - ulice; Cegielniana, Pasternik, Przemysłowa, Słoneczna,
Milejowska, Średnia, Tysiąclecia, Kol.Trębaczów, 
Ogrodowa, Księżycowa

16

Łęczna - ulice: Chełmska (bez 112), Krasnystawska, Łańcuchowska 
Mickiewicza, 1-go Maja, Pańska, Polna, Sózefa 
Piłsudskiego

17

Łęczna - ulica Bieruta od 7 do 13 18

Łęczna - ulice: Bieruta 3, Obrońców Pokoju 5 18 19

Łęczna - ulice; Obrońców Pokoju 6,10,12,14,16 20

Łęczna - ulice: Obrońców Pokoju 7,9,11, Przodowników Pracy 21

Łęczna - ulica Świerczewskiego 22

Łęczna - ulica ZMP od 2 do 7 23

Łęczna - uliee: Korczyńskiego, ZMP 1 24 \



Str. 19 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Łęczna ulice: Związku Patriotów Polskich 1,3,5,7 25 '

Łęczna - ulcie: Związku Patriotów Polskich 2, Wierzbowa 26

Łęczna - ulice: Wiosenna, Spacerowa 27

Łęczna - ulica Wiklinowa 28



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Miasto i Gmina Nałęczów
Nr 5, poz. 45

■anice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Nałęczów - ulice: Lipoaę, Prusa, 1 Maja, Leśna, Chopina 1

Nałęczów - ulice: Kościuszki, Przesmyk, Grabowa, Kasztanowa, 
Małachowskiego, Górskiego, Słowicza, Powstańców 1863, 
Hn^cerska

2

Eałęczów - uli.e: Nowickiego, Kolejowa, Spółdzielcza, Różana, 
Lasockiego, Andriollego, Struga, Żeromskiego 3

Nałęczów - ulice: Brzozy, Poniatowskiego, Armatnia Góra,
Głębocznica, świtalskiejk Morzyckiej, Witkiewicza,
Pałul Dulębów, Partyzantów Nr 2-11

4

Nałęczów - ulice: Partyzantów Nr 13-25 5

Nałęczów - ulice: Charz A, Wiejska, Spacerowa, Paderewskiego, 
Głowackiego, Chmielewskiego 6

Nałęczów - ulice: Wiercieńskiego, Kamienisk, Bat.Chłopskich, 
Sołdka, Kombatantów

Chruszczów Kolonia
7

Nałęczów - ulice: Bochotnica, Wójcika, Cynkowska,
Wojciechowska, Polna, Graniczna, Łękowa 8

Strzelce 9

Bochotnica Kolonia, Cynków 10

Sadurki Nr 1-123 11

Sadurki Nr 124-232 12

Czesławice Nr 1-31 i 51-84 13

Czesławice Nr 32-49 i 85-151, Ludwinów 14

Piotrowice Nr 3-105 15

Piotrowice Nr 106-211, Paulinów 16

Brcnice, Bronice Kolonia 17

Drzewce 18

Drzewce Kolonia Nr 1-69 19

Drzewce Kolonia Nr 70-160 20



Str. 21 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Miasto i Gmina Opole Lubelskie

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Opole Lub. - ulica Puławska 2,4,6,8,10,12,14,18,20,24 1

Opole Lub. - ulica Puławska 11,Ha,15,17,19,19a,21 2

Opole Lub. - ulice: 25-Lec.ia PRL 5,8,8a,8b,
Puławska 9 i 13 3

Opole Lub. - ulica Kraszewskiego 1,3,4,6 4

Opole Lub. - ulice: Podzamcze, Targowa, Rzemieślnicza,
22 Lipca, Słowackiego, Pawia, Rzeczna, 
Słoneczna, Łąkowa, Nowa, Ogrodowa, 
Piekarska, Strażacka, Cicha, Męcz.Getta, 
Stary Rynek, Kościelna

5

Opole Lub. - ulice: 1 Maja, Kościuszki, Syndykacka, Nowy 
Rynek, Lubelska, Partyzancka, Kolejowa, 
Lipowa, Szpitalna, J.Krasickiego, 
Pocztowa

6

Opole Lub. - ulice: Przemysłowa, Fabryczna, Zielona, Krótka, 
Popijarska, Willowa 7

Opole Lub. - ulice: Cmentarny, Zajezierze, Górna, Garbarska, 
Projektowana, Polna, ściegiennego, 
Nowoprojektowana, Osiedlowa, H.Sawickiej, 
Aleja 600-Lecia

8

Opole Lub. - ulice: Krzywe Koło, Parkowa, Południowa, PKWN,
Sikorskiego, Buczka, Broniewskiego,
Traugutta, Batalionów Chłopskich, Ludowego
Wojska Polskiego, Przedmieście, Józefcwska

9

Opole Lub. - ulica Długa 10

Janiszkowice, Górna Owczarnia , *,
;________ l_____ _________-.____

11

Zagrody, Jankowa, przysiółek: Pomorze, Klaniewo osada leśna 12

Grabówka, Kazimierzów, Wola Rudzka, Zajączków, Pustelnia os.ryb 13

Niezdów 14

Elżbieta, Góry Opolskie, Kolonia Elżbieta 15

Skoków, Leonin, Zosin, Franciszków Newy, Franciszków Stary,
Kolonia Skćków, przysiółki: Piaski, Polesie, Wypychów, irzy
Słupki, Tarniny, Huta, Kliny, Baba - osada młyńska

16

Wrzelowiec, Ożarów I, Ożarków II, Kręciszówka, przysiółek 
Kierzki

17

Kamionka, Kluczkowice - Zakład, Kluczkowice - Zesp.Szk.Roln., 
Góry Kluczkcwickie 18



Str. 22 ' Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz, 45

Białowoda, Wandalin, Stanisławów, przysiółek Widły 19

Darowne, Majdan Trzebieski, Trzebiesza, Rozalin 20

Komaszyce Nowe, Komaszyce Stare, Truszków, Wólka Komaszycka 21

Kluczkowice, Ćwiętalka, świdry, Zadole 22

Puszno Godowskie, Puszno Skokowskie, Dębrowa Godowska, 
Ludwików, Kolonia Pubzno 23

Dębiny, Sewerynćwka, Emilcin, Ruda Godowska, Ruda 
Maciejowska 24



Str. 23 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Miasto i Gmina Ostrów Lubelski
Nr 5, poz. 45

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczeg

Ostrów Lubelski - ulice: Armii Ludowej, Partyzantów 1

2

3

Ostrów Lubelski - ulice: Dłuca, Poniatowskiego, Niecała, Krótka 4

5

Ostrów Lubelski - ulice: Lubelska, Zagłoby, Żabia, Pod Lipami 6

Ostrów Lubelski -ulice: Bat.Chłopskich, Gęsia, Błotna, 
Słoneczna, Ogrodowa, Bójki

Ostrów Lubelski - ulice: Garbarska, Czerwonego Krzyża, 
Floriańska

Ostrów Lubelski - ulice: Folwarczna, Reymonta, Batorego, 
Mickiewicza, Kościuszki, Sienkiewicza

Ostrów Lubelski - ulice: Króla Zygmunta, Gwardii Ludowej, Nowy 
świat, Polna, Lubartowska, Okopowa, Węska, Spółdzielcza, 
Strażacka

7

jamy

Kaznćw Wieś

8

9

Kaznów Kolonia

Kolechowice Folwark, Kolechowice II Nr 125a - 147, 150 -201a

Kolechowice I, Kolechowice II Nr 148,149,151-167,182,193,194

10

11

12

Kolechowice Kol., Kolechowice II Nr 163-179, 183-192, 198-202 13

Rudka Kijańska, Rozkopaczew Nr 401-454 i4

15Rozkopaczew Nr 455-623

16Rozkopaczew Nr 1-159

Rozkopaczew Nr 160-285 17

Wólka Stara 18



5tr- zĄ Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
Miasto i Gmina Poniatowa

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Poniatowa - ulice: Kraczewicka - domy prywatna,
Benin, Wylotowa, Sporniak, Leśniczówka, 
Opolska

1

Poniatowa - ulice: Kraczewicka 25, Nałęczowska 15 2

Poniatowa - ulice: Kraczewicka 27,29, Szkolna 2 3

Poniatowa - ulice: Nałęczowska 7,9,11,13, Szkolna 1 4

Poniatowa - ulica Szkolna 3,5,5a 5

Poniatowa - ulice: Szkolna 7,7a,7b,9,13, Brzozowa 8,10,12 6

Poniatowa - ulice: Kraczewicka 21,23, 1 Maja 5 7

Poniatowa - ulice: Kraczewicka 17,19 8

Poniatowa - ulico: 1 Maja 3,9,11, Młodzieżowa 3,5,8,10 9

Poniatowa - ulice: 1 Maja 4,6, Bema 4,6, Żeromskiego, 
Młodzieżowa 6 10

Poniatowa - ulice: Słoneczna, Bema 2, Młodzieżowa 1 11

Poniatowa - ulice: Nałęczowska 2,4,6, 1-go Maja 2 12

Poniatowa - ulica Rewolucji Październikowej 13

Poniatowa - ulica 22 Lipca 14

Poniatowa - ulice: Fabryczna, Kolejowa, Młynki, Cicha, jasna,
Lubelska, Osiedlowa, Al.Wojska Polskiego, Ogrodowe
Leśna, Partyzantów, Plac Zwycięstwa

, 15

Zofianka, Obliżniak, Niezabitów Kolonia 16

Niezabitów,Koclanów, Wólka Łubkowska 17

Kowala I, Spławy 18

Kowala II 19

Kraszewice Prywatne od Nr 1 do 158, wieś Henin 20

Kraszewice Rzędowe, Kraszewice Prywatne od Nr 159 do 181, 
Przys. Lubinów 21

Poniatowa Kolonia, Szczuczki Kolonia III 22

Poniatowa wieś, Kolonia Stoczki 23

Dąbrowa Wronowska, Plizin 24



’ Str. 25 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz, 45 

Miasto i Gmina Ryki

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Ryki - ulice: Sadowa, Myśliwska, Młynarska, Piaskowa, 
Jankowszczyzna, Brzezinka, Janiszewska, Wjazdowa, 
Rynek Stary, Kanałowa, Krótka, Przechodnia, Wylot, 
Cicha, Jeziorna, Łukowska

1

Ryki - ulice: Królewska, Wiejska, Objazdowa, Dolna, Łękowa, 
Szkolna

2

Ryki - ulice: Kościuszki, Węska, Poniatowskiego 3

Ryki - ulice: Warszawska (od Poniatowskiego do Dębi), Aleje 
Spacerowe, 22 Lipca Nr 4,6,3,25, Wyczółkowskiego (od 
Warszawskiej do 22 Lipca), Słowackiego Nr 2,8,10

4

Ryki - ulice: 22 Lipca Nr 13,15,17,19, Wspólna, 
Wyczółkowskiego Nr 11,13,15 5

Ryki - ulice: 22 Lipca Nr 5,7,9,11,21,23, Słowackiego 10a,10b 6

Ryki - ulice: Polna, Sienkiewicza, PI.Wolności, Mickiewicza, 
Krasickiego, 8.Sawickiej, Tylna, Lipowa, Ogrodowa, 
Osińskiego, Partyzantów, Szopena, Wiśniowa, Swatowska, 
Zielona, Górna, Okopowa

7

Ryki - ulice: XXX-Lecia PRL, Bema, J.W.Kowalskiego, W.Nałkow­
skiego, E.Plater, Prusa, Skłodowskiej, Cz.Skotnickiego, 
Słoneczna, Staszica, Żeromskiego, Kwiatowa, Szarych 
Szeregów, Żytnia (od Wyczółkowskiego do Zielonej)

8

Ryki - uliŚś: Warszawska (od Poniatowskiego do Lubelskiej),
Lubelska, Żytnia (od Lubelskiej do Wyczółkowskiego), 
Słowackiego (cd Żytniej do Kochanowskiego), Graniczna, 
Kopernika, Traugutta, Świerczewskiego,

9

Ryki - ulica Witosa Nr 178 . 10

Ryki - ulice: Witosa Nr 9-12, 14,16,18, Kochanowskiego 1,3 . 11

Ryki - ulica Kochanowskiego Nr 5,7,9,11,13,15,17,19 12

Ryki - ulice: Budowlana, Fabryczna, Przemysłowa, Kordiana, 
M.Stuart, Zawiszy Czarnego, Sikorskiego, Kleeberga, 
Beniowskiego, Agamemncna, Fantazego, Kochanowskiego 
(bud.jednorodzinne), Słowackiego (od Kochanowskiego 
do przejazdu kolejowego)

13

Ryki - ulice: Słowackiego (od przejazdu kolejowego do JW), 
Stawowa, leśna 14

Bobrowniki, Kleszczówka 15

Podwierzbie, Sędowice 16

Moszczanka, Krasnogliny 17



Sir. 26 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45 

Sierskowola, Lasoń, Nowy Dęblin, Chrustne 18

Stary Bazanów, Nowy Bazanów 19

Oszczywllk, Brusów, Janisze, Ogonów 20

Karczmiska, Leopoldów 21

FaLEntyn, Budki, Kruków, Nowiny, Chudów 22

Rososz Nr 1-115, 117-126, 130-197 23

Lasocin, Zalesie, Kol,Zalesie, Rososz Nr 116,116a, 127-129a 24

Ownia, Potok 25

Nowa Dębią, Stara Dąbia, Kazimierzyn 26

Niwa Babicka, Edwardów, Swaty Nr 15-32, 33-37, 44-51 27

Swaty Nr 1-14, 38-43, 52-252 28



Nr 5, pnz.

3

Str. 27 'jziennik Urzędowy Województwa Lubek. J ;jjo

Gmina Abr®»5w

Granice okręgu wyborczego
r r.u , —

Numer okręgu wyborca

Abramów - ulice: Partyzancka, Cmentarna, Cicha, 22 Lipca do Nr 53 1

Abramów - ulice: 22 Lipca Nr 54-109, Lubartowska Nr 2-60 2 1

Abramów - ulice: Lubartowska Nr 61-140, Piaskowa, Leśna 5 1

Ciotcza Nr l-40a 4 |

Ciotcza Nr 41-92 5

Dębiny Nr 1-55 6

Dębiny Nr 56-110 7

Glinnik Nr 1-62 6

Glinnik Nr 63-124 9

Izabelmont 10 |

Marcinów 11

Michałówka 12 1

Sosnówka 13

Wielkie Nr 1-64 i 4

Wielkie Nr 65-135 15

Wielkolas Nr 2-45 16

Wielkolas Nr 46-70, Podlasie, Nr 130-168, kolenia pod Wolic^ 17

Wielkolas Nr 72-129 18

Wolica Nr 1-74 19

Wolica Nr 75-152 20



Str. 28 Dziennik Urzęu Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. i 5

Gmina Baranów
 

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego 

Baranów - ulice: Michowska, Rynek, Czołnowska

Baranów - ulice: Długa, Południowa, Polna, Buźniczna

Baranów - ulice: Puławska 1 do 80, Cicha

Baranów - ulice: Puławska 81 do 103, Tartaczna, 
Spółdzielcza, wieś Motoga

Baranów - ulice: Błotna, Stawowa, Zagrody 1 do 40, 
Krótka, Środkowa, Węska

Baranów - ulice: Zagrody 41 do 105, Szkolna

-Czółna

Pogonów

Wola Czołnowska od 1 do 30, Dębczyna

1

2

3

4

Wola Czołnowska 31 do 84 

Gródek, tukawica

Huta, Karczunek, Nowo-Michowska

Łukawka

Kozieł

Składów, Zagóźdź

Sniadówka od 103 do 204

Sniadówka od 1 do 102, Klin

Niwa, Łysa-Góra

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1913430018



Str. 29 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Hr 5, poz. 45

Gmina Borki

Granice okręgu wyborczego NUtoer okręgu wyborczego

Borki - ulice: 1 Armii WP, Radzyńska, 22 Lipca,
40-lecia PRL, Spółdzielcza 1

Borki - ulice: Kolonia, Parkowa, Nadrzeczna, 
wieś Pasmugi 2

Sitno, Olszewnica od Nr 1 do 13 3

Olszewnica od Nr 14 do 117 4

Krasew od Nr 1 do 72 5

Krasew od Nr 73 do 151 6

Krasew od Nr 152 do 222 7

Wola Chomęjowa od Nr 1 do 116 8

Wola Chomajowa od Nr 117 do 194 9

Tchórzów Wieś, Tchórzcw Kolonia od Nr 101 do 141,
Tchórzew Kolonia od Nr 232 do 245 10

Tchórzów Kolonia od Nr 142 do 231 11

Wola Osowlńska - ulico: Kolonia, Krzywię, Parkowa 12

Wola Osowińska - ulice: Nowa, Wesoła, Górna 13

Wola Osowińska - ulice: Filipińska, 22 Lipca, Polna,
Wąska 14

Osowno od Nr 1 do 90 15

Osowno od Nr 91 do 114
Nowiny - cała wieś 16

Stara Wieś od Nr 1 do 90 17

Stara Wieś od Nr 91 do 193 18

Wrzosów od Nr 1 do 113 19

Wrzosów Nr 66 A,B,C,D,E,F,G,H, Maruszewiec - cała wieś 20



Str. 30 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45
Gmina Borzechów

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Borzechów Nr l-40a, 50-54 1

Borzechów Nr 55-106 . 2

Borzechów Kępa, Borzechów Kolonia Nr 1-27 3

Borzechów Kolonia Nr 28-99 4

Majdan Skrzyniecki, Borzechów Nr 41-48 5

Białawoda, Kol.Kłodnica Górna, Ryczydół 6 ' 1

Dąbrowa, Osina 7

Kłodnica Dolna Nr 1-19 i 84-110 8

Kłodnica Dolna Nr 20-83 9

Kłodnica Górna 10.

Ludwinów, Zakącie 11
— _____ _ J

Majdan Radliński, Łopiennik Nr 39-59 12

Łopiennik Nr 1-38 i 60-75 13

Kępa __________
14

Kolonia Kępa 15

Kazirńerów, Kolonia Kępa Nr 1-23 16

Grabówka, Majdan Borzechów 17 ir r- — 1

Łączki
18



Str. T1 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelski erjn tir 5, poz. 45

Gmina Chodel

Gr- ice okręgu wyborczego ; Numer okręgu wyborczego

Chodel - ulice: Piaskowa, Partyzantów, Wschodnia, 
ściegiennego, Słoneczna, Fantastyczna 1

Chodel - ulice: Strażacka, Cmentarna, Poprzeczna, Polna, 
Niecała 2

Chodel. - ulice: Szkolna, Leśna, 25-lecia, Kościelna 3

Chodel - ulice: Mostowa, Nadrzeczna, Targowa, Rynek, Ratoszyńska, 
Godowska, Opolska 4

Borów, Borów Kolonia 5

Majdan Borowski, Jeżów 6

Trzciniec Ńr 1-46, 69-85, Huta Borowska 7

Osiny, Trzcinice Nr 43-68 3

Książ, Adelina 9

Siewalka, Lipiny 10

Budzyń, Przytyki 11

Godów Nr 1-22, 81-133 12

Godów Nr 23-80, Antonówka 13

świdno 14

Granice Nr 1-15, 87-102 15

Granice Nr 16-86, 103-156 16

Zastawki, Kawęczyn, Ratoszyn I Nr 1-47 17

Ratoszyn I Nr 47a-161 18

Grondy, Zosinek
19

Ratoszyn II Nr 2-96
20

Ratoszyn II Nr 97-179
21

Stasin, Radlin Nr 2-51
22

M

23
Radlin Nr 52-115



Nr 5, poz. 45Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Gmina Dzierzkowice

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Terpentyna Nr 10-167 1
Terpentyna Nr 1-9 1 168-209 2

Krzywię, Dzierzkowice Góry Nr 35-144 3

Dzierzkowice Góry Nr 1-34 i 145-202 4

Dzierzkowice Rynek 5

Dzierzkowice Podwody Nr 1-99 i 166-184 6

Dzierzkowice Podwody Nr 100-165 7

Dębina, Sosnowa Wola 8

Dzierzkowice Wola Nr 1-98 i 202-230 9

Dzierzkowice Wola Nr 99-201 10

Ludmiłówka Nr 20-128 11

Ludmiłówka Nr 1-19 i 129-231 12

Kol. Wyżnica 13

Wyżnica nr 41-132 14

Wyżnica od Nr 1-40 i 133-178, Kol.Wyżnianka Nr 1-87 15

Wyżnianka, Kol. Wyżnianka Nr 88-130 16

Zastawie Nr 1-90 i 167-189 17

Zastawie Nr 91-166 18



Nr 5, poz. 45..-PzigfPik Urzędowy Województwa Lubelsi -:-:go
Golną Fajsławice

Wola Idzikowska Nr 131-212 1 18

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego a

Fajsławice Nr 1-69
- . - - - ■...... . , L 4—

1

Fajsławice Nr 70-133 2

Fajsławice Nr 134-217 3

Fajsławice Nr 218-308 4

Suchodoły Nr 1-98 5

Suchodoły Nr 99-197 6

Suchodoły Nr 198-294 7

Biclecha, Marysiu 8

Siedliska I Nr 1-99 9

Siedliska I Nr 100-190 10

Ksawerówka 11

Siedliska II Nr 1-105 12

Siedliska II Nr 106-198 13

Boniewo, Kosnowiec 14

Ignasin 15

Dziecinie, Zcsin, Wola IdzikcwskaNr 1-47 16

Wola Idzikowska Nr 40-130 17



Str. 54 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Gmina Firlej

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Bykowszczyzna, Wola Skromowska Nr 1-37 1

Wola Skromowska Nr 38-143 2

Sułoszyn Nr 1-91 3

Pożarów, Sułosz} Nr 92-108 4

Firlej - ulice: Błonie, Cmentarna, Klonowa, Kocka, bukowiec­
ka, Rynek, Serocka, Tylna 5

Firlej - ulittc: Kościelna, Kozia, Leśna, Ogrodowa, Partyzan­
cka, Wesoła, Zakościelna 6

Baran, Firlej - ulice: Krótka, Lubartowska, Nadjeziorna, 
Urwaóska 7

Kunów 8

Czerwonka Gozdćw, Wólka Mieczysławska 9

Serock Nr 1-85 10

Serock Nr 86-168 11

Przypisówka Nr 1-73 12

Przypisówka Nr 74-147 13

Lukowiec Nr 2-95 14

Łukówiec Nr 96-133, Zagrody Lukówieckie 15

C z e r wonka Poleśna, Sobolew 16

Majdan Sobolewski, Sobolew Kolonia 17

Nowy Antonin 18

Stary Antonin, Wólka Rozwadowska 19



Jl?imikJlrz£dowy Województwa LubeLskiccn___________ Nr 5, poz. 45

Gmina Garbów

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego Zl

Garbów I Nr 1-70 1

Garbów I Nr 71-175 2 -

Garbów II Nr 1-80 3 -

Garbów 11 Nr 81-234 4

Sogucin Nr 1-108 5

Bogucic Nr 109-197 6 -

Przybysławice Nr 1-108 7 -

Przybysławice Nr 109-233 8 -

Zagrody Nr 1-121 9 •-

Zagrody Nr 112-112d 10 -

Zagrody Nr 112e - 115a, Gutanów Nr 1-59 11 -

Cutanów Nr 60-171 12 -

Piotrowice Wielkie Nr 1-91 13 -

Piotrowice Wielkie Nr 92-110, Piotrowice Koi., Leśce Nr 1-23 14 -

Leśce Nr 24-123 15

Wola Przybysławska I Nr 1-79, Meszno 16

Wola Przybysławska I Nr 80-167 17

Wola Przybysławska II Nr 168-207 18

Wola Przybysławska II Nr 288-393 19

Borków, Janów Nr 32-55 20

Karolin, Janów Nr 1-31 21



Str. 36 Nr 5, poz. 45Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
Gmina Głusk

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Abramowice Prywatne 1

Ćmiłów Nr 1-93 2

Żabia Wola, Ćmiłów Nr 94-124 3

Dominów Nr 1-61, 7;-159 4

Wólka Abraraowicka, Dominów Nr 62-78 5

Głuszczyzna 6

Kalinówka I Nr 1-117 7

Kalinówka I Nr 113-287 8 /

Kazimierzówka 9
L_ *

Kliny, Majdan Mętowski 10

Mętów I Nr 1-70 11
_ z

Mętów I Nr 71-124 12
t z

Mętów I Nr 125-212 13
_ z

Prawiedniki Wieś Nr 32-205, Prawiedniki Kolonia 14
n z

Nowiny, Prawiedniki Wieś Nr 1-31 15
- z

Wilczopole Wieś Nr 1-149 16
— z

Wilczopole Kolenia I Nr 1-90, Wilczopole Wieś Nr 150-173 17
- z

Wilczopole Kolonia I Nr 91-178
\

18



Str. 37 Nr 5, poz. 45Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Gmina Jabłonna

Granico okręgu wyborczego Numer okręgu wyborcze

Chmiel I 1

Chmiel II , Wolnica ' 2

Chmiel Kolonia 3

Czerniejów Nr 29-151 4

Czerniejów Nr 152 do końca 5

Czerniejów Kolonia, Czerniejów (mała strona) do Nr 27 6

jabłonna I Nr 1-25, 92-139 7

jabłonna I Nr 26-91 8

Jabłonna Majątek Nr 1-79, 111-122 9

jabłonna Majątek Nr 8Q-110, Jabłonna II Nr 2-11, 149-175 10

Jabłonna II Nr 12-43, 109-148 11

Jabłonna II Nr 49-108 1

Piotrków I Nr 1-84 13

Piotrków I Nr 126a-233 14

Piotrków I Nr 85-126, Piotrków II Nr 1-35 15

Piotrków II Nr 37-140 16

Piotrków II Nr 141 do końca 17

Piotrków Kolonia 18

Skrzynice I Nr 1-163, 117 do końca sl9

Skrzynice II, Skrzynice I Nr 104-116a 20

Skrzynice Kolonia 21

Tuszów Nr 1-68 22

Tuszów Nr 69 do końca 23

Wierciszów ✓
24



Str. 58 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego  Nr 5, poz. 45

Gmina Janowiec

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Brześce, Brześce Kolonia 1

Janowice od Nr 2 do 80 2

Janowiec - Os.Szkolne, Nowy Janowiec, Janowice 80-93 3

Janowiec - ulice: Partyzantów, Spółdzielcza, Radomska 
nr 32,34,36,38, 42 do 105 4

Janowiec - ulice: Lubelska, Rynek, Sandomierska,
Radomska od Nr 5-31, 33,35,37,41 5

Janowiec - ulice: Górna, Kościelna, Krótka, Młynarska, 
Nadrzeczna, Plac Wolności, Powiśle, Praga, 
Sportowa, Zamkowa

6

Oblasy Nr 154a, 156, od Nr 1 do 51 7

Oblasy od nr 52 do 83, od 139 do 155 . 8

Oblasy od nr 84 do 138 9

Trzcianki od nr 6 do 82 10

Trzcianki od nr 1 do 7, od 63 do 131, Polesie Wojszyóskie 11

Nasiłów od nr 1 do 62 12

Wojszyn nr 30 do 50, nr 52 do 69, Nasiłów nr 63 do 78 13

Wojszyn nr 1 do 29, nr 51, 71 do 83, 132 do 153 14

Wojszyn nr 70, 154, od nr 84 do 130 15



—A---------------Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5 doz 45

Gmina Jastków

Granico okręgu wyborczego Homer okręgu wyborczego

Barak, Dębśwka 1

Panicószczyzna PGR 2

Panieószczyzna - Centrum 3

Panieószczyzna wieś t

Józefów, Piotrawin 5

Sicprawice 6

Jastków Podleśny, Jastków Kol.środkowa 7

Jastków stara wieś, Jastków południowy 8

Ługów 9

Ożarów TO

torysin, Matalin 11

Smugi 12

Snopków 13

Płouszowice wieś 14

Płouszowice Kolenia 15

Sieprawki, Tomaszowice wieś 16

Tomaszowice Kolonia 17

Miłocia 18

toszna wieś, Moszna Kolonia 19

toszecki, Sługocin-ilysokie 20

Dębocwica Nr 1-29, 132-202 21

Dąbrowicą *!r 30-131 22



Str. 40 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Gmina Jeziorzany

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Jeziorzany ul- Warszawska 1

Jeziorzany - ulice: Blizocka, Ogrodowa, Folwarczna 2

Jeziorzany - ulice: Młyńska, Przejazd, Browarna, Rybacka, 
Babia 3

Jeziorzany - ulice: Kościelna, Jeziorna, Błotna, Rynek, 
Drewnik-Stawik 4

Blizocin 5

Przytoczno wieś Nr 1-106 6

Przytoczno wieś Nr 107-219 7

Przytoczno PPO bloki Nr 1-5 8

Przytoczno PPO bloki Nr 6-24 9

Walentyndw, Nowiny Przytockie 10

Wola Blizocka 11

Steczek 12 ’

Krępa Nr 1,2,6a,7,11,14,15,18,21,24,25,31-33,41,42,0-53.19,
59-68,70,72,74-76,73,81,82,65,66,88,90-96,98a,98b99-103,105 13

Krępa Nr 108-173 14

Skarbiciesz, Krępa Nr 3-5,5a,5b,8-10,12,13,16,17,20,22,23,
26,28,29,35,38,36,37,55,56,57,58 15



—-L-- ---------------Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45
Gmina Józefów

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego
Józefów - ulice: Cicha, Górna, Krótka, Nowa, Opolska Nr 31-39f,

Parkowa, Zielona 1
Józefów - ulice: Opolska Nr 1-27, Plac Wolności 2
Józefów - ulice: Nadwiślańska, Partyzantów, Powstańców, 

Urzęrfowska 3

Kclczyn, topoczno 4

Kaliszany Kol., Stare Kaliszany 5

Nietrzeba, Wólka Kolczyńska 6

Nieszawa, Nieszawa Kolonia, Rybitwy 7

Chruślina Nr 1-98 8

Chruślina Nr 99-148, Chruślina Kolonia 9

Chruślanki Mazanowskie, Owczarnia 10

Boiska Stare, Ugory 11

Boiska Kolonia, Pielgrzymka, Stefanówka 12

Chruślanki Józefowskie Nr 1-112 13

Chruślanłni Józefowskie Nr 113-131, Idalin 14

Bór, Dębniak, Pocześle, Mariampol 15

Mazanów, Mazanów Z-d Ogrodniczy 16

Michałów, Miłoszówka, Prawno, Stasin . 17

Bascnia, Wałowice Wieś, Wałowice Kolonia 18

Niesiołowice 19

Spławy-Graniczna, Studnisko 20



Str. 42 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz, 45

Gnina Kamionka

Granico okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

S P> i j0 i *c X s i ci 1

Bratnik, Samoklęski Kol. Nr II 2

Amelin, Rudka Gołębska, Samoklęski Kol.Nr I, Stanisławów Duży 3

Syty 4

Starościn 5

Starościn Kol. Zofian. 6

Biadaczka, Dąbrówka, Wólka Krasienińska 7

Kamionka I - ulice: Kocka, Litewska, 3 raja, Dręgowska, Krótka,
Wąska, Michowska - strona prawa 8

Kamionka I - ulice: Browarna, Katowska, Lubartowska, Nowy Rynek, 
Rynek, Poprzeczna, Szeroka 9

Kamionka I - ulica Nowa, Kamionka III (Grabów Las, Krzywy Dęb, 
Nowy Skrobów, Polny Młyn) 10

Kamionka II - ulice: Nichowska - strona lewa, Leśna, Warszawska, 
GDO-lecia, Kościelna, Szkolna, Niska,

Kolonia Kokosz, Kolonia Ostrów 11

Kamionka II - ulice: Grobelna,' Nadrzeczna, Wesoła, Lękowa, Cicha, 
Lubelska,

Stare Pole 12

Ciem* io 13

Kierzkówka Wieś, Kierzkówka Kolonia 14

-Kozłówka i Ir 1-84 i 187-198 15

Kozłówka Mr 85-186 i 199-211 16 -

Siedliska Nr 1-71 i 137-149 17

Siedliska Nr 72-136 i 150-173 18



—4'--------------- Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Gmina Karczmiska

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Karczmiska I od Mr 1 do 105 1

Karczmiska I od nr 106 do 210 2

Karczmiska I c.d nr 211 do 315 3

Kol. Karczmiska 1 od nr 1 do 76,
Stacja Kolejowa cd nr 1 do 18 4

Chodlik Nr 1 do 70, Górid Nr 1 dc 27 5

Karczmiska II od Nr 1 do 117 6

Karczmiska II od Nr 118 do 235 7

Karczmiska II od Nr 236 do 314, Kol.Karczmiska II od 1-40 8

Zaborze Nr 1 do 56, Noworęblów Nr 1 do 90 9

Kol.Zaborze Nr 1 do 28, Nóworgblów Nr 1 do 90 10

Słotwiny Nr 1 do 93 11

Słotwiny Nr 94 do 154 12

Uścigż Nr 1 do 182 13

Zagajdzie Nr 1 do 34, 3aworce--MieczysławkaNr 1 do 24,
Kolonia Uścięż Nr 1 do 18 14

Kol. Głusko Duże Nr 1 do 73 15

Kol. Głosko Duże Nr 74 do 85, Głosko Duże Nr 1 do 62 16

Głusko Małe Nr 1 do 44, Wolica Nr 1 do 72 17

Bielsko Nr 1 do 35, Kolonia Wolica Nr 1 do 59 18



Str. 44 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Gmina Konopnica

Nr 5, poz. 45

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Kozubszczyzna Kr 1-131 1

Kozubszczyzna Mr 132-214, Konopnica Nr 271-284 2

Marynia 3

Konopnica Nr 1-246 4

StSSXG 5

Motycz Nr 1-74 i 225-279 6

Motycz Nr 75-171, Motycz PGR 7

Motycz Józefin, Motycz Skubicha 8

Motycz leśny, Sporniak, Motycz za torem Nr 173-224 9

Radawiec Duży Nr 1-113. 10

Radawiec Duży Nr 114-214 11

Radawiec Duży Nr 215-328 12

Radawiec Mały, pawlin 13

Radawczyk II, Tereszyn 14

Szerokie, Lipniak, Konopnica Mr 247-270 15

Uniszowico 16

Zmborzyce Dolno 17

Zamborzyce Podleśna 18

Zanborzyco Teresżyrtskie ‘19

Zumborzycc Wojciechowskie 20



Str. 45 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Gaina Końskowola
Nr 5, poz. 45

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczeg-

Młynki 1

Rudy 2

5ieJ.ce Nr 33-160 3

Wronów, Sielce Nr 1-32 4

Starawieś

Końskowola - ulice: Lubelska, Nowe Osiedle, Rudzka, Łąkowa, 
jaworowa, Różana, Dąbrowskiego, Starowieyska, Bema 6

Końskowola - ulice: Kurowska, Polni, Krótka, Krzywa, Skłodowska, 
Ciasna 7

Końskowola - ulico: Pożowska, Kopernika, Sienkiewicza, Słowackie­
go, Cmentarna, Kościuszki, Mickiewicza, Chopina, 
Zakładowa

8

Końskowola - ulice: Młyńska, Brzezinki, Doły, '.iójtowiczów, 
Wąska, Szewska, Ogrodowa, Rybna, Poprzeczna, 
Spokojna, Rynek, Kościelna, Północna

9

Skowieszyn Nr 1-83 10

Skowieszyn Nr 84-169 11

Nowy Poż^g Nr 20-146 12

Nowy Pożóg Nr 1-19, Stary Pożóg 13

Las Stocki, Stok Nr 101-119 14 •

Stok Nr 1-100 15

Chrząchów Nr 1-93 16

Chrząchów Nr 94-166 17

Chrząchówek 18

Opoka, Pułki 19

Witowice 20



S.Ł.r. 46 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Gmina Kraśnik

Granice okręgu wyborczego Ntsner okręgu wyborczego

Dąbrowa 3ór, Ośr.Wyżnica ul.Nadstawna 1

Lasy 2

Pasieka 3

Pasieka Kolonia, Podlesie - ulice: Głęboka, Górna, 
Dolna, Jarowa 4

Podlesie - ulica Podleska 5

Suchynia - ulice: Nadrzeczna, Podmiejska, Suchyńsk; i 6

Kowalin 7

Mikulin, Spłaty Drugie 8

Spławy Pierwsze 9

Karpiówka 10

Karpiówka Kol., Stróża Kol. cz.III 11

Stróża Kol. Nr 1-16, 39-74 i 159-104 12

Stróża Kol. Nr 17-38 i 118-158 13

Słodków II Nr 1-60 i 106-108 14

Słodków II Nr 61-105 i od 109 do końca 15

Stróża od Nr 1-49, Nr 128-157 i 164-168 16

Stróża Nr 50-127 i 158-163 17

Słodkfw I Nr 1-44, 174-193 18

Słodków I Nr 45-92 i 167-173 19

Słodków I Nr 93-166 20

Słodków III Nr 1-90 i 141-151 21

Słodków III Nr 91-140 i od 152 do końca 22



Str. 47 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego  Nr 5, poz. 45

Gmina Krzczonów

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Krzczonów Wójt. Nr 1-51,
ulice: Spółdzielcza, Reymonta, 22 Lipca, 
Nowiny Żukowskie

1

Krzczonów Wójtostwo - ulice: Żeromskiego, Partyzantów 
świerczeskiego, Kościuszki, Północna,
Krzczonów Skałka

2
\

Krzczonów Sołtysy (1-72) 
ulice: Leśna, Strażacka, Rynkowa 3

Krzczonów Sołtysy (73-143), Lipniak, Walentynów 4

Krzczonów Folwark 5

Olszanka 6

Piotrkówek 7

Boży Dar, Zielona, Gierniok 8

Żuków I, Pustelnik 9

Kolonia Żuków, Policzyzna 10

Żuków II, Antoniówka 11

Krzczonów I, Krzczonów II, Borzęcinek Nr 46-54 12

Krzczonów III 13

Kosarzew Górny, Teklin 14

Kosarzew Dolny, Lewandowszczyzna 15

Kosarzew Stróża 16

Sobieska Wola I 17

Sobieska Wola II Ib



Str. 48 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskieqo Nr 5, poz. 45
Gmina Kurów

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Kurów - ulice: Kościuszki, Kowalska, Partyzanów 1

Kurów - ulice: Głęboka, Głowackiego, Graniczna, Nowy Rynek, 
Poprzeczna 2

Kurów - ulice: Blich, Fabryczna, Nadrzeczna, Tylna, 
Warszawska 3

Kurów - ulice: Kilińskiego, Krótka, Krzywa, Nowa, Puławska 4

Kurów - ulice: Lubelska, Ogrodowa, Polna, Zielona 5

Kurów - ulice: 35-lecia PRL, Żabia 6

Kurów - uliie: Ciasna, I Armii WP 7

Brzozowa Gać 8

Szumów, Wygada 9

Olesin 10

Płonki Nr 1-115 11

Płonki Nr 116-220 12

Kłoda, Zastawie 13

Barłogi, Lękoó 14

Dęba, Marianka, Posiołek, Wólka Nowodworska 15

Bronieławka, Choszczów 16

Buchałowice 17

Klementowice Nr 1-16G 18

Klementowice Nr 161-279 19

Klementowice Nr 280-365 20



Str. _________ Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz, 45

Gmina Lubartów

Granice okręgu wyborczego Ntifnor okręgu wyborczego

Lucka wieś cz.I Nr 1-71 1

Lucka wie* cz.II Nr 72-143 2

tucka Kolonia 3

Trzcinice 4

Skrobów wieś

Skrobów Kolonia cz.I Nr 1-28, 96-104

5

6

Skrobów Kolonia cz.II Nr 29-95 7

Wólka Rokicka wieś, część Rokitna wg
Nr 1-10, 113-141 8

Baranówka, Wólka rokicka Kolonia

Rokitno część w/g Nr 11-112

9

10

Nowodwór wieś 11

Nowodwór Piaski 12

Lisów część w/g Nr 13-97 13

Lisów cz.w/g Nr 1-17, 93-154, 
Szczekarków część w/g Nr 63-94 14

Mieczysławka, Kola Mieczysławska 15

Wola Lisowska, Uiincontów 16

Szczekarków część w/g Nr 1-67, 95-121 17

Annobór wieś, Annobór Kol. w/g Nr 19-29 18

Annobór Kol. w/g Nr 1-13, 30-85 19

Majdan Kozłowiecki, Wandzie 20

Brzeziny część w/g Nr 1-37, 110-168 21

Trójna, Brzeziny w/g Nr 38-117 22

Chlewiska 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, pozStr. 50

Gmina Ludwin

Granice okręgu wyborczego
—--- -—----------- ----— „ ---------------- .

Numer okręgu wyborczego
Dratów wieś tir 1-80 1

Dratów wieś Nr 81-158 2

Dąbrowa 3

Gratów Kolonia, Krzczeń 4

Grądy 5

Ludwin Kolonia 1 i 6

Ludwin wieś 7

Kobyłki, Uciekajka 8

Kozia Góra, Zezulin B 9

Radzie Stary 10

Zezulin A 11

Zezulin wieś 12

Czarnylas, Rozpłucie I 13

Dagodno, Rozpłucie II 14

Kaniwola Nr 1-65 15

Kaniwola lir 66-88 16

Piaseczno 17

Rogóżno 18



Sie. 51 -----Województwa Lubelskiego Nr 5 doz 45

Gmina Łaziska

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Braciejowice I, (Płaskie Majorat), Kolonia Koło 1

Bracie jowice II (Jatki, Dąbrówka, Pułanki) 2

Głodi io 3

Las Dębowy 4

Zakrzów (Stara Wieś 1-64) 5

Zakrzów (Załasze 65-112) 6

Łaziska wieś 7

Łaziska majątek (folwark) 8

Kolonia Łaziska, Kosiorów 9

Kopanina Kamień, Wojciechów 10

Kopanina Kallszańska, Kępa Piotrawińska 11

Janiszów, Niedźwiada rlała 12

Zgoda 13

Kamień I (1-96) 14

Kamień II (97-168), Kolonia Kamień 15

Piotrawin I (1-93) 16

Piotrawin II (94-118), Kolonia Piotrawin 17

Niedźwiada Duża 18

Trzciniec 19

Wrzelów 20

4250503650



Str. 52 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 

Gmina Markuszów
Nr 5, poz.

Granice okręgu wyborczego Nmer okręgu wyborczego

Markuszów - ulice: Krańcowa, Lubelska 1-55 1

Markuszów - ulice: Łachy, Boh.ORMO, środkowa,
Targowa, Lubelska 57-99, 60, 64 2

Markuszów - ulice: Chopina, Błońska, Rynek, Strażacka 3

Markuszów - ulice: Polna, Syberia, Tylna, Cmentarna 4

Markuszów - ulice: Łany, Michałówka, Przesmyk, 
Głębocznica, Kościelna 5

Markuszów - ulice: Lubelska 80-135,
Łany - nr 1-34 nieparzyste przy szosie lubelskiej 6

Lany nr 2-30 parzyste przy szooie lubelskiej , Olempin 7

Łany 8

Wólka Kętna 9

Bobowiska 10

Kaleri 11

Zabłocie Nr 1-60 12

Olszcwiec, Zabłocie Nr 61-87 13

Góry Nr 26,27,23,29,30,31,32,33,35,30,39,41,43,44,45,46,48
50,51,52,54,58,74,75,77,77a,78a,79,

Kolonia Góry

>
14

Góry Nr 1-25, 34,36,37,40,42,47,49,53,59,60,61,62,63,64,
65 66,67,63,69,70,71,72,73,76,78,80,81,82, 
83,84,85,86,37,88,89,90,91,92,93

15



Str. 53 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskieqo Nr 5 poz 45

Gmina Mełgiew

Granice okręgu wyborczego
---------------------- —---------------<

Numer okręgu wyborczegf

Dominów Nr 1-125 1

Barcinów Nr 126-217 ł 2 f-

Żurawniki
- ----------------------

Janowice 4

Janćwek 5 ’ • l
Józefów 6

Krępiec Nr 1-166 7

Krępiec Nr 167-323 6

Nowy Krępiec
_________ __________

9

Krzesimów II 10 . .(■

Krzesimów I, Lubieniec, Piotrówck 11

Trzeszkowice 12

Oscków 13

Mełgiew I Nr lp-65 i 145-186 14

Trzeciaków, Mełgiew I Nr 66-142 i 137-198 15

Mełgiew II Nr 1-69, Kol. Minkowice 16

Mełgiew II Nr 79-144 17

Minkowice 18 x
___________________________ _

Podzamcze 19

Franciszków 20
------------------------------------- ... ■-



St1 • ’ł?  Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Mr 5, poz. 45

Gmina Michów

Granico okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Michów - ulica Partyzancka 1

Michów - ulice: Boh.ORMO, 1000-lecia, Zasadnia 2

Michów - ulice: Szkolna, Kurowska « 3

Michów - ulice: Składowska, Rynek II, Strażacka 4

Michów - ulice: Baranowska, Podwalna, Rynek I 5

. Rudzienko I, Rudzienko II 6

Rudzienko Kol., Trzciniec ,V 7

Budki, Miastkówek, Natalio 0

Katarzyn II, Meszno 9

Katarzyn I, Anielówka, Chudcwola 10

Mejznerzyn 11

Ostrów, Węgielce 12

Rudno wieś 13

Rudno Kol., Zofianówka, Elżbietów 14

Podlodówek, Gawłówka 15

Wypnicha, Gołąb Kol. 16

gołąb wieś, Aleksandrówka 17

Giżyce wieś, Giżyce Kol. 18

Krupy. Lipniak,Młyniska, Wólka Michcwska 19

Rawa 20



Str- 55 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5 poz 45

Gmina Milejów

Gl .nice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczeg

Górne, Wólka Łańcuchowska 1

Zalesie, kajetanówka, Łańcuchów Nr 113-135 2

Łańcuchów nr 1- 12 3

Kol. Ostrówek 4

Antoniów wieś, Antoniów Kol. 5

Milejów wieś Nr 3.-100, 124-170 6

Milejów wieś Nr 1-36, 101-123, Klarów 7

Os.Milejów - ulice: Boczna, Chmielna, Klarowska, Osiedlowa, 
Partyzancka Nr 33-62, Szkolna 8

Os.Milejów - ulice: H.Sawickiej, 3-Maja, PKWN, Partyzancka
Nr 1-25, 28 K Topolowa, Wesoła, Zielona 9

Os.Milejów - ulice: Al.Młodości, Kolejowa, Kwiatowa, Graniczna,
22 Lipca, Ogrodowa,,Polna, Wiejska . 10

Gs.Milejów - ul. Spacerowa Nr 1-4, 11. 11

Os.Milejów - ul. Spacerowa Nr 5-10 12

Os.Milejów - ul. Partyzancka Nr 9,26,26a,26b 13

Starościce Nr 15-53, 87-183 14

Starościce Nr 1-14, 54-86, Jaszczów Nr 188-219, 225-235 15

Jaszczów wieś Nr 30-121, 185-187 16

Jaszczów wieś Nr 122-184, 136, 220-224, 203-205 17

Kol.Jaszczów, Jaszczów wieś Nr 1-29, 85-87, 236-245 18

Białka wieś 19

Dębrowa, Wólka Bielecka, Zgniła Struga 20

Kol.Białka, Matyniów 21
-------------------------------------------- --------------------------- --
Łysołaje wieś 22

Łysołaje kol. 23

Cyganka, Popławy 24
4



Str. 56 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Gmina Niedrzwica Duża

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Niedrzwica Duża - ulice: Krzywa, Wyboista, Przerwana, 
Na Stawy, Zamkowa, Górki, Piaskowa 1

Niedrzwica Duża - ulice: Bychawska, Bednarzówka, 
Murarska, Przeskok, Krańcowa, Partyzancka, 
Krótka

2

Niedrzwica Duża - ulice: Leśna, Polna, Bazowa, Kraśnicka 3

Niedrzwica Duża - ulice: Nadstawna, Żabia, Nowa, Dworcowa 4

Niedrzwica Duża - ulice: Lubelska (bez numerów: 3,7,9,11, 
13,15,17,17a) 5

Niedrzwica Duża - ulice: Tomaszówka, Żużlowa, świerkowa, 
Północna, Stolarska, Przechodnia, Bełżycka 6

Niedrzwica Duża - ulice: Kolejowa, Ogrodowa, Nadrzeczna, 
Przemysłowa, Lubelska Nr 3,7,9,11,13,15,17, 
17a

7
♦

Niedrzwica Duża - ulice: Za torami, Cicha, Spółdzielcza, 
Sosnowa 8

Czółna 9

Borkowizna, Warszawiak!, Tomaszówka 10

Niedrzwica Kościelna II 11

Niedrzwica Kościelna I 12

Niedrzwica Kościelna I - Kolonia, Kandydaty, Kozubizna, 
Zalesie

13

Załucze, Niedrzwica Kościelna II - Litania 14

Sobieszczany Kolonia 15

Sobieszczany, Majdan Sobieszczański 16

Strzeszkowice Duże Pierwsze 17

Strzeszkowice Duże Drugie, Strzeszkowice Małe, Trojaczkowice IB

Radawczyk, Radawczyk Kolonia Pierwsza 19

Krężnica Data cz.północna (granica podziału - rzeka) 20

Krężnica Jara cz.południowa (granica podziału - pzeka) 21

Krebsówka, Marianka, Kol. Osmolica 22



Nr 5, poz. 45

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

1

Niedźwiada Kolonia Nr* 19-110 2

Brzeźnica Leśna Nr 1-96 3

4

Brzeźnica Bycbawska Nr 34 do kotjca 5

6

Bcrejśw Nr 1-62 7

Berejów Nr 63-129 C

9

10

Tarło Kolonia Nr 1-63 11

Tarło Kolonia Nr 64 da końca 12

Brzeźnica Księżęca wieś

17

Pałecznica Kolonia, Górka Lubartowska Nr B9 do końca 18

19Górka Lubartowska Nr 1-63

Klemcntynów Nr 1 do kale

Tarło wieś Nr 91-139

Niedźwiada wieś Nr 1-78, Niedźwiada KoloniaNr 1-13

Pałecznica wieś Nr 121-201

.--Q.z-ieiir|ik Urzędowy Województwa Luhelsklego
Gmifia Ni edźwl ada

Zabielr . źcś Nr 1 do końca, Brzeźnica Bychawnka Nr 1-33

Tarło wieś Nr 1-90

Brzeźnica Bychawska Kolonia Nr 1 do końca

Zabicie Kolonia Nr 1 do kojca, Brzeźnica książęca wieś 1-97

Brzeźnica Książęca Kolonia i 1 do ko$ca

Pałecznica wieś Nr 1-120



58_________Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5> pp

Gmina Niemce

Granice okręgu -wyborczego

Elizówks

Ciecierzyc Nr

Numer okręgu wyborczej; ’■

1

2

Ciecierzyc Nr 94-179

Sączki, S-duszyn, Łagiewniki

3

4

Dyg t;v 1-170

Dys nr 172-332

Pólko

Jakubowice Konińskie Nr l-36a, 57, 94-166 8

Jakubowice Konińskie Nr 30-56, 58-93; Kol. Jakubowice Koniflskie

Majdan Krasieniński, Kol.Stoczek, Wola krasienińaka

Stoczek wieś, Kawka

Krasicnin Kcl., Pryszczowa Góra

Krasi*;,ain wieś, Osówka

11

12

13

Nasutćw Nr 1-150

Karatów Nr 151-251, Kowystaw

Ruska Kozłowiecka Nr. 1-107

Rudka Kozłowiecka Nr 108-223

Swoboda, Kol.Bystrzyca, Dziuchów, Ludwinów 18

Zalesie, Wola Niemiecka Nr 1-46 19

Wola Niemiecka Nr 49-187

Niemoc Nr 1-56, 58-76, 331-333 21

Niemce Nr 78-210 22

Niemce Nr 211-251, 234-329a

Niemce Nr 340-379, 381-393, 57a 24

Niemce Nr 380-300 L

Niemce Nr 262-283, Włóki, Leonów

25

26



‘ Str. 59 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Gmina Nowodwór

a
Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Nowodwór Nr 21-75 1

Nowodwór Nr 77-122 2

Nowodwór Nr 1-20, Borki 3

Burki Grabowce Górne, Grabowce Dolne 4

Przestrzel, Rybcza 5

Wrzosówka, Zielony Kąt 6

Trzcianki Nr 1-50 7

Trzcianki Nr 51-97 8

Oakubówka 9

Zawitała Nr 1-49 10

Zawitała Nr 50-93 11

Niedźwiedź 12

Lendo Wielkie 13

Grabów Rycki Nr 1-53 i 65-80 14

Grabów Szloch. Nr 62-115, Grabów Rycki Nr 54-64 15

Grabów Szlach. Nr 1-60 16

Grabów Szlach. Nr 116-145 i 167-190 • 17

Grabów Szlach. Nr 146-166, Urszulin 18



Str. 60 Nr 5, poz.Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Gmina Ostrówek

Granice okręgu wyborczego • Numer okręgu wyborczego

Dębica wieś Nr 1-46, Babczyzna 1

Dębica wieś Nr 47-110 2

Zawada 3

Antoniówka, Kamienowola Nr 61-67 4

KamienowolaNr 1-60 5

Cegielnia, Ostrówek kol. blok Nr 87 6

Ostrtówek kol. Nr 1-76 7

Ostrówek kol. Nr 77-86, Luszawa Nr 58-100 8

Lusząwa Nr 1-57 9

Ostrówek wieś 10

Jeleń, kol.Dębica 11

Leszkowice Nr 1-85 12

Leszkowice Nr 86-180 13

Leszkowice Nr 181-267 14

Żurawiniec wieś, Żurawiniec kol. 15

Tarkawica Nr 1-82 16

Tarkawica Nr 83-178 ® ■ 17



---- — Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5 nnz as

Gmina Piaski

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Brzezice 1

Brzeziczki, Siedliszczki 2 |

Bystrzejowice A 3 1

Bystrzejowice B, Janówek 4 !'

Wierze!iowiska II,nr 28-37, Wierzchowiska I 5

Wierzchowiska II nr 1-27 i 33 do końca 6

Bystrzejowice cz.I, Jadwisin, Majdan Kawęczyński .. ............]

Kawęczyn, Marysin 8

Kol.Kozice Dolne, Kozice Dolne Nr 1-50 i 65 do końca 9

Borkowszczyzna, Kozice Dolne Nr 51-64, Majdan Kozic Din., 
Majdan Kozic Górnych 10

Kozice Górne, Eajdanek Kozicki 11

Wola Piasecka 12

Emilianów, Kol.Kębłów, Kol.Wola Piasecka 13

Józefów, Mjadan Brzezicki, Nowiny, Piaski Górne 14

Gardzienice I, Stefanówka 15

Gardzienice II, Wola Gardzienicka 16

Klimusin, Kol.Siedliszczki, Młudziejów, jemtćyi - 17

Piaski Wielkie, Osada Piaski - ulice: Zamojska, Chełmska, 
Lachody, 3.Dłuto, Szewska, Furmańska, 
Rzeźniana, Lipowa, Al.Niepodległości

18

Giełczew, Osada Piaski - ulice: Makarewicka, Pogorzały Staw, 
Zielona, Gardzienicka, Ogrodowa, Boh.ORMO, 
Krótka, 500-Lecia

19

Osada Piaski - ulice; 3.Długosza, Lubelska Nr 1-74 20

Osada Piaski - ulice: Strażacka, 22 Lipca 21

Osada Piaski - ulice: Lubelska Nr 75 do końca, Piaskowa, 
Orzechowskiego, Projektowana, 3.Krasickiego, 
PKWN ..................

22

Osada Piaski - ulice: Br.Jaroszów, A.Mickiewicza, M.Reja,
Spółdzielcza, Rynek, T.Stójki, Al.Partyzantów 23



Str. 62 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45
Gmina Puchaczów

a
Granice okręgu wyborczego Ntiner okręgu wyborczego

Cicchanki Nr 3-123 1

Ciechanki Nr 126-271 2

Ostrówek Nr 1-91 3

Ostrówek Nr 93 do końca 4

Szpica ud Nr 48 do 193 5

Szpica Nr 1-46, Zawodów Nr 3-96 ó

Zawodów Nr 99-250 7

Nadrybie Wieś 8

Nadrybie Ukaz, Nadrybie Dwór 9

Puchaczów - ulice Górnicza, Partyzantów, 
Bogdanka 10

Star.' Wieś, Puchaczów Dwór 11

Puchaczów - ulico: Bogdanowicza, Skoczylasa, 1 Maja, Wesoła 12
«■

Puchaczów - ulice: IGGO-Lecia, Lubelska, Rynek, Leśna, Cicha, 
Senatorska, Podwale, Krótka, Dolna 13

Brzeziny 14

Turowola 15

Wesołówka .. 16

Albertów Nr 40-193 17

Albertów Nr 1-39, Jasieniec 18



. Str. 63 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Ur 5. poz. 45
Gmina Puławy

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Góra Puławska , ulice: Powiśle, Podwale, XXX-lecia PRL, 
Jaroszyn 1

Góra Puławska - ulice: Janowiecka, Kozienicka 2

Góra Puławska - ulice: Piękna, Ogrodowa, Radomska 3

Góra Puławska - ulice: Adamówka, Dębowa, Klonowa, Krótka, 
Krzywe Koło, leśna, Matłoska, Nowa, 
Poprzeczna, Słoneczna, Wąwozowa, Parkowa

4

Kol.Góra Puławska, Sadłowice, Tomaszów 5

Klikawa 6
............................ .. .............. ........

Gołąb - ulice: Podwierzbie, Ogrodowa, Pocztowa, Polna 7

Gołąb - ulice: Wiśniowa, Kolejowa, Piaskowa, Zamojska 8

Gołąb - ulice: Błotna, Kol.Rudki, Puławska, Czarnieckiego, 
Krzywa • 9

Gołąb - ulice: Folwarki, Żuławy, Cicha, Boczna 10

Wólka Gołębska 11

Borowa 12

Skoki, Matygi, Borowina 13

Niebrzegów, Nieciecz, Stacja Kol. Gołąb 14

Bronowice 15

Lęka, Kowala « . 16

Opatkowice 17

, Kajetanów, Pachnowola 18

Leokadiów, Polesie 19

Smogorzów, Anielin, Piskorów 20

Janów - Sosnćw, Kochanów 21

Zarzecze, Dobrosławów 22



Str. 64 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 4!?

Gmina Rybczewice

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Rybczewice I Nr 1-85 1

Rybczewice I Nr 87-122, Rybczewice II Nr 1-29 2

Rybczewice II Nr 30-96 3

Rybczewice II Nr 97-156 ’ 4

Częstoborowice Nr 1-86, 180-203, 5

Częstoborowice Nr 87-170 6

Bazar 7
_____________________________

Pilaszkowice I Nr 1-106 8

Pilaszkowice I Nr 107-143; 111-174-Pilaszkowice II 9

Pilaszkowice II Nr 1-109 10

Kol. Izdebno U

Izdebno Nr 25-117 ................. ....................................
Zygmuntów, Izdebno Nr 1-23 13

Wygnanowice 14

Stryjno II 15

Kol. Stryjno 16

Stryjno I Nr 27-117 17

Choiny, Stryjno I Nr 2-26 13



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Gmina Serniki

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Wola Semicka II Nr 1-57 1

Wola Semicka II Nr 58-114 2

Wola Semicka I Nr 115-189 3

Viola Semicka I Nr 190-249 4

Wólka Zabłocka 5

Nowa Wola II Nr 1-52 6

Nowa Wola II Nr 53-104 7

Nowa Wola I Nr 105-165 8

Nowa Wola I Nr 166-220 9

Brzostówka Nr 1-74. 10

Brzostówka Nr 76-149 1.1

Brzootówka Nr 150-222 12

Wólka Zawieprzycka 13

Czerniejów 14

Serniki 15

Serniki kol. 16

Newa Wieś . 17

Wola Semicka kol. 18



Str. 66 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45
Gmina Spiczyn

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Charlęż , Charlęż Kol. Nr 1-4 1

Cbarlęż Kol. Nr 5-48 2

Charlęż Kol. Nr 40a-90 3

Jawidz Nr 1 -50 4

Jawidz Nr 51-110 5

Jawidz Nr 111-170 6

Jawidz Nr 171-213a, Jawidz JW 7

Zawieprzyce Nr 1-60 8

Zawieprzyce Nr 61a-121 9

Zawieprzyce Kol. 10

Radzie Nowy, Wólka Nowa 11

Jan szówka, Stoczek 12

Ziółków 13

Kijany Kol. Nr l-19e 14

Kijany Kol. Nr 19h - 34, Kijany KOść. 15

Ludwików, Stawek 16

Spiczyn Nr 1-79 17

Spiczyn Nr 31-166 18



Str. 67 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Gmina Stężyca —
:eg

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczegc

. y ? - ulice: Dęblińska,Nr .1-66, Olejarnia Nr 13 do końca, 
Nowa, Krótka. Niecała 1

Lto/yca - elit? : Dęblińska Nr 03 do końca, Zagórze 2

:L:. '/>;n - ulic .; Olejarnia :r 1-13,, 30-lecia, Piaskowa, Stara,
:';.r>cki, Wiatr:••c.zna, ślima, Przelotna, Rokicka 3

Stężyca - ulico*: Ky.'1'^'toa Nr 1-63, Kościelna, Powiśle, Rynek,
:iccton!r?w..ko, Studzienno, Wiązowa, Dolna, Błońska 4

Stężyca - ulitoe: Krńiwska i'c 64 do końca, Leśna, Franciszkańska, 
Klasztorna, Polna, Zielona 5

Stęży- . - ulica: ^toczna, Dolny, Ogrodowa, Podwale, Krzywa, 
Senatorska, Plac Senatorski 6

Brzeźco Nr 1-to, ‘tz:- '; 7

Brzr.śce Nr 70 Lo końca, Brachalica 8

Pawłoir -e 9

Piotrowice 10

Długowola 11

Paprotnia Nr IrlOO 12

P3pk0i#i‘XQ i*'. ci-; • 13

KlcXni'd r»i? 14

Kletnia Nr 166 dc końca, Rokitnia No ia 15

Rokitnia Siara Nt 1-150 16

Rckitoia Siara Nr 151 . kotoa, Zioi-.ka 17

lny ffc 1-1!. 18

brzeziny !'_■ lOż ?'■ tońca, Krckówto 19

. - ulice: Kuście ki, tocktotoczs, Polna, Młynki, 
Nact-ńślańska 20

;to-'-toi; ' : - ?.tou: Przei-ton, Re^.cnta, Żerdki ego,
Trsunutts, Uołrroćci 21



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 
toina Strzyżewice

___ Nr 3, poz. 45Str. 68

Granice okręgu wyborczego Nuiner okręgu wyborcze

Polanówka, Żabia Wola (Majdan) Nr 34-46 I

Żabia Wola wieś Itr 1-33, 47-75, 77, 91-104 2

Pszczela Wola, Żabia Wola Kol. Mr 75,76a, 78-B9a, 105-158 3

Csmalice I Nr 1-90, Gsrwlice 11 -ir 1T7, 109 4

Csmolice I Nr 91-179, tozwlica II Pr 184-106 5

Osmolice II Nr 8-103, 107, 133 6

Iżyce, Piotrowice Kąty Nr 100-153 7

Piotrowice PC-M, Piotrowice wieś Nr 83-99 B

Piotrowice Kol. Nr 1-87, 154-191 9

Bystrzyca Stara Nr 13-106 10

Bystrzyca Nowa 1-65, 101-123, bystrzyca Siara nr 1-12 11

Kajctanówka, Bystrzyca Nowa Nr 66-100 12

Pawłówek, Pawłów 13

Franciszków 14

Strzyżewice Nr 1-94 15

Strzyżewice Nr 95-14? 16

Dębin;-., Strzyżewice Lir-158-177 17

’Kię;’;czewice Dolne, Kol.Kiełczewice Dolne Nr 1-11 18
- ~T - -fV" ----------_ _ _ -
Kiełczewice Dolna Kol. *ir 12-95 19

Dorkcwizna 20

Kiełczewice Górne Nr 1-69 i od 37 pozostałe 21

Kielczo wicu Kol. Nr I. j^ezczyzna, Kiełczewice Górne Nr 70-86 22

Kiełczewice Maryjskie 23



---- Województwa Lu’ Nr 5, poz. 45
Gftii.ua Trawoi.ki

Gra&ice u!(i- . ■ wyburczeć,u Numer okrągu uyhocuzeg

Biskupice - ulica: L‘ łz:;/ ;kif?g«\ Pol.no, Rynek, Wiejska 1

Biskupice - ulice: Cmentarna, Miła, ngroduwa, Podwal, Zacisze 2

i ol.Struża - lewa strn a uzosy Chełm-Luislin do GKR, tj.Nr 1-40, 
oraz wszystkie zotuii Rwania miedzy drogą w kierunku 
Cyganki a tv-: .mi kolej-wymi do nr 228

3

Ulej Struta - uraz cześć Kol.Smużą od SKR, tj.nr 41. fM oraz 
prawa strona szosy Chełm-Lublin i pc lewej 
stronie druji w kierunku Cyganki

4

iiurohucza obie strony drogi przez wieś w kierunku Białki - 
do lasu i Majdan Sicstrzytowski 5

ćwopole oraz zabudowania .: Durohuczy po obu stronach drogi,
tzw.!,zop.Ł" de” oraz lewa strona szosy Chełn-Lublin 6

Lioóritki od „ś: ro' ; rz.Marianka i drogi tzv.'."soitysGwka”
do szosy z Trnwnik, tj,. Nr 1-131 bez nr 122 oraz 
Mr 175,177 •

7

Oleśnik! - lewa SŁ-ecma szosy z Trawnik dc tkźiryniowa oraz lewa 
strona szosy Pohryniów-Kościół, tj. nr 122 i od 
nr 132-271 i nr 401

8

Oleśnik! od Kościoła w kierruku i.cli Idzikowskiej oraz
"Śzepetćwka” i ’’Rj'lki'’ cj.Nr 272-379 i 152-174 9

Bonów oraz lewa śtr-Gna szesy w kicnki Siostrzytuwa do drogi 
"kasztanowej" t; Sióstr y’jwi< W

Siostrzytów - Iowa strv ... d..-. .1 z Biskupic do :-tostu na Wieprzu 11

Siostrzytów - prawa strona dropi z Bick- oic c-» most!’ na Wieprzu 
łącznie z tzw. "zaosiekiera" 12

Pełczyn wieś 13

Trawniki od Doc>u Nauczyciela lewa strona szusy w kierunku
Oleśnik! oraz budynku od przejazdu kolejowego po 
lewej stronie drogi z Oleśnik, tj. nr 1-123

14

Trawniki - c.d. zabudować po lewej stronie szosy z Oleśnik do 
szosy Fajsławice-Włcdawa tj. nr 129-275 15

Trawniki - od przejazdu kolejowego prawa strona torów do budynków 
sołtysa i drogi do auentarza, tj. nr 277-330 oraz od 
elewatora lewa strona szosy Fajsławice-Włodawa i po 
prawej str.drogi do Bateniaml, tj. nr 439-550 i stacja 
kolejowa w Trawnikach nr 608-523

16

Trawniki - cd. zabudowań po prawej stronie torów od Nr 331-438 
w stroną Oleśnik do przejazdu kolejowego 17 .

Trawniki - "Czemierniki" oraz stare bloki ZPOz."Trawena" 
nr 500-607a 18



Dziennik Urzędowy Województwa LubelskiegoStr. 70 Nr 5, poz. 45

Trawniki - blok służb.ZPOz."Trawena" oraz wszystkie bloki spółdz. 19
Kol.Trawniki - od str.Trawnik w kier.Pełczyna po obu stronach 

szosy do torów kolejowych od nr 1-70 20
Kol.Trawniki - wszystkie budynki po lewej str.torów kolejowych 

oraz budynki po lewej stronie drogi’ do betoniarni 21



Str. J 1  Dziennik Urzędowy Województwa ljibelskiego Nr 5, poz. 45
Gnina Ułęż

Granice okręgu wyborczego

Sarny wieś

Korzeniów wieś Nr 1-31

Numer okręgu wyborczego -

*

2

Korzuniów rod; ie, ;ii too;k/zeczków, Kopanina

B;. ’ki Lklne, Nr 1-46

Białki Dolne? (działki), Usmolice, Kol.Białki Dolne, Wąwolnica
Nr 77-91

Diał.ki Górne wieś

żabiar^a wieś, Kol.Białki Górne

Ułęż Dolny Nr 1-70

Ułęż cz.środkowa Nr 71-141

3

4

5

6

7

fl

Ułęż Górny i’r 142-139a

Zosin wieś

10

11

Drążgów sołectwo

Sobieszyn Zesp.Szk.Ogóln., Ławcczne, Kolonia za Lasem Nr 1-60

Sobieszyn po dole, Pałac, ciicyny, drewniak, 2 blc<ki nnwe SGP, 
1 blok 4-rodzinny, Agronmi.jka

12

13

14

Sobieszyn wieś i ‘’czworaki" Szk.Gosp.Pomocn. 15

Sobieszyn - Brzozowa i Kolonia pod Brzozową Nr 62-78 16

Podlodówka wieś i Podludćw PGRyb. 17

Lendo Ruskie i Nowa Wólka



Str. 74 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego  Nr 5 poz 45 
Gmina Wąwolnica

Granice okręgu wyborczego bkimer okręgu wyborczego

Wąwolnica - ulica Kębelska, Dulęby 1

Wąwolnica - ulice: Partyzantów, Sienkiewicza, Bełżycka, 
Gosławskiego, Rynek 2

Wąwolnica - ulica Lubelska Nr 1-78 3

Wąwolnica - ulice: Lubelska Nr 79-107, Zamkowa, Puławska, 3 Maja 4

Zarzeka Nr l-51a 5

Zarzeka Nr 51b do 102 6

Zareeka Nr 102a do 112, Lęki 7

Kol. Wąwolnica, Kębło 8

Kol. Łopatki, Zgórzyńskie, Rogalów 9

Huta, Stanisławka 10

Bartlowiejowice, Mateczki 11

Celejów Nr 1-86 12

Celejów Nr 87-123 13

karmanowice Nr 1-74 14

Karmanowice Nr 75-144 15

Łopatki Nr 1-58 16

Łopatki Nr 59-107 17

Rąblów Nr 1-70 10

Rgblów Nr 70a-89, Grabówki 19

Zawada 20



Str. 75 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Gmina Wilkołaz

Granice okręgu wyborczego ....... —— -n|
Numer okręgu wyborczego

Pułankowice
(

----------------------------------- —i
1

Rudnik Kolonia Nr 1-65 2

Rudnik Szlachecki Nr 1-12, 22-77; Rudnik Kolonia Nr 67-73
--------------------------------------,

3

Wólka Rudnicka, Rudnik Szlachecki Nr 13-21 4

Zdrapy, Wilkołaz Staćja,Kolejowa 1-7 5

Wilkołaz III Nr 43-112 w 6

Wilkołaz Stacja Kolejowa Nr 8-45, Wilkołaz III Nr 7-41 7

Wilkołaz. Górny, Wilkołaz III Nr 1-6 8

Wilkołaz II Nr 1-96 9

Wilkołaz Dolny, Wilkołaz*II Nr 97-127 10

Zalesie Nr 1-39 11

Wilkołaz I Nr 1-64, 206-222, 69-77 . 12

Wilkołaz I Nr 79-157 13

Obroki Nr 48-77, Wilkołaz I Nr 153-205 14

Marianówka, Córeki Nr 1-44 15

Ostrów Kolonia Nr 1-18, 24-95 16

Ostrów Wieś Mr 1-34, Ostrów Kolonia Nr 19-22 17

Ewunin, Ostrów Wieś Nr 35-106, Zalesie Nr 90-117 18



Str. 76 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 45

Gmina Wilków

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczegt

Brzozowa, Lubomirka 1

Dobre Nr 1-37, 68-132 2

Dobre Nr 38-67, Podyórz 3

Kęty, Machów 4

Kępa Chotecka, Szkuciska 5

Kłodnica 6

Kosiorów, Żmijowiska 7

Majdany, Rybaki, Wrzelów Kolonia, Zagłoba Nr 53-55 8

Polanówka, Rogów Nr 92-139 9

Rogów Nr 1-91, 140-177 10

Szczekarków, Agronomówka 11

Gzczekarków Kolonia bez agronomówki 12

Urzędków, Wilków 13

Wilków Kolonia, Zarudki 14

Wólka Polanowska 15

Zagłoba Nr 1-52 16

Zastów Karczmisk! 17

Zastów Polanowski 18



. Str- 77
Nr 5, poz. 45Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Gmina Wojciechów

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Wojciechów V Kolonia 1
Wojciechów Kolonia, Gaj Nowy 2
Toraaszówka, Stasin 3
Ignaców 4
Wojciechów Nr 1-50, Romanówka, Cyganówka 5
Wojciechów Nr 51-171 6
Sporniak Nr 1-105 7

Sporniak Nr 106-109, Palikije I Nr 1-83 8

Sporniak Nr 110-118, Palikije I Nr 84-168 9

PalikijeE Nr 1-30, 84-103 i Nr 104 (SHR) 10

Miłocin Nr 1-75 11

Miłocin Nr 76-106, Palikije II Nr 31-83 12

Maszki I Nr 44-79 oraz od Nr 102-154 13

Maszki I Nr 1-43, 80-101, Maszki II 14

Góra, Szczuczki 15

Szczuczki VI Kolonia, tubki 16

Gaj Stary, Kalinówka 17

LUbki Szlachta, tubki Kolonia 18



Dziennik Urzędowy Województwa LubelskiegoStr. 7B
Gmina Wólka

Nr 5, poz. 45 

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Luszczów I Nr 1-84 1

Luszczów I Nr 85-167a 2

Luszczów II Nr 1-57 3

Luszczów II Nr 58-93a 4

Pliszczyn Nr 1-79 5

Pliszczyn Nr 81-151 6

Lysaków 7

Sobianowice 8

Bystrzyca 9

Świdnik Mały, Kol.Biskupie 10

Świdnik Mały Kol.świdniczek 11

Świdnik Duży I 12

Świdnik Duży II
13

Wólka Nr 6 do 43
14

Długie ________
15

— — — — — — • 16
Jakubowice, Wólka Nr 1-5
— — — - — — — — — — — — — 17
Rudnik ______________________  _

18
Turka Nr 1-73 ___
— — — — — — — — — 19
Turka Nr 74-125 ____________________

Turka Nr 126-201a >
20



Str. 79 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz.45

gmina Zakrzówek

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Bystrzyca Nr 1-97 1

Bystrzyca Nr 98-180 2

Bystrzyca Nr 181-207 3

Majdan Grabina Nr 1-89 4

Majdan Grabina Nr 98-184 5
Majdan Grabina Nr 185-255, świerczyna 6

Rudnik I 7

Rudnik II nr 1-95 8

Rudnik II Nr 96-150, Józefin 9

Sułów Nr 1-99 10

Sułów Nr 101-180 11

Sułów Nr 181-263 12

Kolonia Góry 13

Studzianki Nr 1-99 14

Studzianki Nr 10G-175 15

Studzianki Kolonia 16

Lipno, Zakrzówek Nowy 17

Zakrzówek Wieś Nr 1-127 18

Zakrzówek Wieś Nr 128-186, Rudki 19

Zakrzówek - ulice: Sienkiewicza, Wójtowicza 20

Zakrzówek - ulice: Strażacka, Targowa, Zachodnia 21

Zakrzówek - ulice: Kościuszki, Ogrodowa, Żeromskiego 22

Zakrzówek - ulica Partyzantów, Majorat 23



Str. 00 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelski non Nr 5, poz 45Gmina Żyrzyn —'---

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Bałtów Nr 1-106 1

Borysów Nr 1-98 2

Bałtów Nr 107-143, Borysów Nr 99-135 3

Osiny Nr 1-109 4

Osiny Nr 111-206, Osiny ZDUNG Nr 1-14 5

Wola Osińska Nr 1-79 6

Osiny Nr 207-273, Wola Osińska Nr 80-127 7

Kotliny 8

Zagrody 9

Żerdź Nr 1-62 10

Żeridź Nr 63-126 11

Żeksź Żyrzyn - ulice: Górna, Powst.Styczniowego, 
Zielona, Ogrodowa 12

Żyrzyn - ulice Tysiąclecia Nr 1-96 13 •
Żyrzyn - ulica Tysiąclecia Nr 97-172 14

Żyrzyn - ulice: Polna, Partyzantów, Pałacowa, Plebańska 15

16

Strzyżewice 17

Cezcryn, Parafianka 10

Skrudki, Jaworów 19

Wilczanka 20



Str. 81 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, ;>■>/. 45
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia L’r 3
vtaje?;ódzkicgo Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 11 kwietnia 1990r.

Miasto Lublin

Dranice okrę;)u wyborcz^p

/

Numer 
okręgu 
wyborczego

Lizzba 
wybieranych 
radnych

~I ■ — ----------------------2 ------- 3--------

Rz.Czochójka, rz.Bystrzyca, gr.ni.Lublina do torów kolejowych i 
dalej tcznmi do skrzyżowania z ul.Armii Czerwonej. Ul.Armii Czer­
wonej str.parzysta, dalej rz.Bystrzycą do Al.Świerczewskiego, Al. 1 6
Świerczewskiego str.parzysta od nr 20 do 2 do skrzyżowania z ulicą 
Narutowicza, ul.Narutowicza str.parzysta od nr 63 rio nr 2, ul.Os­
terwy sir.parzysta do ul.Krak.Przcydm., ul. Krak. Pr z :dn. str. parzys­
ta od nr 33 do nr 2 do Placu Łokietka nr 5 i Rady delegatów str. 
parzystą do ul.Lubartowskiej, ul.Lubartowską str.nieparzystą od nr 
27 do 41, de Al.Tysiąclecia, Al.Tysiąclecia str.nieparzystą od nr 
1 do 11 do rz.Czochówki

Tory PKP do granicy ni. Lublin?, granicą miasta do ul.Szklamiana}
i dalej do rzeki Czernie j*wi«i, rz. Czernie j-5-Z<ą w kierunku północ- 2 5
nym do torów PKP

Pz. Czarniejąca do ul.Szklarniaaej, ul. Szklarni:..aę w całości do
granicy m.Lublirn, granicą m.Lublina w kierunku południe:zyo, a 
następnie w kierunku zachodnim i północnym do torów PKP, torrii 3 5
PKP do rz.Bystrzycy, rz.Bystrzyno ■; kierunku południowym do ul. 
2e jlarskiej, ul.Żeglarską str. ni?:parzystą od nr 17 do 1 i dalej 
ul.Z. iburzycką da ul.Budowlanej, ul.Budowlaną str.nieparzystą od 
nr 1 da 3, ul.Ciepłowniczą str.parzystą od nr 2 da 8 do ul.Solu- 
chawsklego, ul.&wluchowskioao str.parzystą do terenów PKP, połud­
niową stroną terenów PKP do rz.Czarniojówki

ul.Uiercifckiego w cołcósi, ul. (to terowa str.parzysta, ul.Narutowi­
cza do Al.5wiarszcaj.ua ;s, Al.Świerczewskiego str.nieparzystą od
nr 1 do 15 i rz.Bystrzycą na wetf-jód do ul.Arńi Czerwonej, ulicą 4 5
Armii Czerwonej str.nieparzystą do taranów PKP, tereoi^i PKP w 
kierunku południowo-zachodnim do ul.Saoluchtrwskisgo, ul.Smoluchow- 
skiago str.nieparzystą do ul.Ciepłowniczej, ul.Ciepłowniczą str. 
oer-ysta cd nr 13 do końca, ul.Budowlaną str.nieparzystą od nr 5 
da / se, f.l.Zo-rorzyaką str.nieparzystą od nr 5? do Końca, ulicą 

iitz.j-crzystą ód r.r 14 do 2 i dalej w kierunku północnym 
rzo..a.- e do ul.ui "oystrzyckiej, ul.Nadbystrzycką str.nieparz.

r.~ d3 l..< 47 do uL.as.xro-.ckiega i dalej Al.PK;.1'! do ul.Wiercirt- 
skiego.

Al.PK.dl os /.'Isa c • nr 34, ul.3.5r.iałago w całości, ul.K.Wlolklego
str..d -srzv3ta ar 5 do 1 i dalej do ul.Zana, ul.#Zana do ulicy

TZycklej, U1.N . „tr.al••••.garzyetą od nr 65 do 115, 5 6
p:.ł.t._ ii"...-? stroną osiedli LS, do ul.Armii Krajowej i dolej do ul.
SGh.:':.;'-;::"C35-.slnó, ul.Stru;- str.parzysta, ul.Balladyny od końca 
do nr 12 do A1.PU.K4

P’ ■’ ._ ■.. L3?! •:ul,Nadbystrzyckiej, ul.Naaoys«.rzyc*
-iśo--77317 có -_r 121 do kcóaa i torsji P<? do AlJCraśnickiej,

/.i.'nieb'1 of.caczyst:’ cd kcóca do nr 76, ul.Boh.Kionte Cassino 1 6 5
i ul.Armii' ’r. ,:j ca granicy /lądzy osiedlami LSM i Czuby



„ „ . ....___________ MŁ Łi,.■-»-»»<y nu.icwuuz tWd UUUti ŁtiiMUlJU Nr 5, noz. 45

7

o

9

Granica m.Lublina, Al.Spńłuz.Pracy str.parzysta, ul.Unicka ctr.nie­
parzysta, ul.Podzamcze str.parzysta, Al.lOnÓ-lecia str.parzysta od 
nr lii dc 2, ul.Lubartowska str.parzysta od nr 20 de 6, ul.Rady Delo- 
gatów str.parzysta, Plac Łokietka nr 1, ul.Krak.Przedm.do ul.Osterwy 
ul.usterwy str.nieparzysta, ul.Narutowicza sir.nieparzysta od nr 19 
do nr 69, ui.Bowerowa str.nieparzysta, ul.Wiercińskiego de d.Raabegu 
i dalej du ul.Akademickiej, ul.AkademIcka str.parzysta, ul.Łupaciń- 
skiego str.parzysta, Al.Racławickimi do d.Długosza, ul.Długosza str. 
nieparzysta du skrzyżowania rzeki Czecnówki z Al.Konpazytorów Polsk.
i dalej da skrzyź.uwania AL.Lenina z ul.Chodźki, ul.Chodźki strona pa­
rzysta od nr 2 do 6, ul.Choiny str.nieparzysta i granica m.Lublina

Granica u.Lublina, ul.Puliponowa w całości dc ul .V'yrwasa, ul.i.yrwdsa 
w całości do rzeki CzucinMd, Rzeka Czochra na wschód do ul.Przy 
utawic, ul.fizy utawiu w całuuci du ua.Długosza, ul .Dtugcozn strucie 
parzystą ch Al.Racławickimi i dalej do ul.Lnpauifaiaeno str.nieoa-* 
czystą do ul.Akadof.iic?<iej, ul .Akadmicką str. lieparzystg, Al.P’WL’ 
str.nieparzystą od nr 51 do korica, ul.dalladyny str.niaparzystą, ul 
struga str.nieparzystą tic ul.t>o'i.i'.unre ^.assino i dalej w kierunku 
pułudniuwym Al.Kraśnicką da granicy N.lu.jlina

Granica m.lublina, ul.fihuiny sir.parzysta, ul.Chodźki itr.parzyst 
ud Końca do nr u i dalej Al.Lenina i Al.Kompozytorów Polskich do 
rzeki Czcchuwki, rz.CzecJiówką w kierunku zaciixinin do ul.Wyrwass, 
ul.Wyrwasa do ul.Paligonowej, ul. Pd iguaną da granicy m.Lublina

Granica ir..Lublina da rz.Bystrzycy, bystrzycą w kierunku pdud-
niowyn do rzuki Czech>jwki i dalej na zachód rz.C/echówtaj do Al.Tysiąc- 
leęia, d.Podzoccze sir.nieparzysta, ul.Unicka str.narzysla, Al.Spół­
dzielczości Pracy str.nieparzysta u. jraniuy r.i.Lublina

10



Str. 83 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 3, poz. 43

Miasto Puławy

Granice okręgu wyborczego

----------------------------------------- T

i i

i Numer
[okręgu 
[wyborczego
!------ 2-------4

Ulice: Stolarska, Blacharska, Malarska, Tokarska, Ślusarska, 
Dzierżyńskiego, Lubelska 10, Próchniaka, Marskiego, Lessla, 
Legionu Puławskiego, Na Stoku, Zielona, Kazimierska, Mokra, ' 
Filtrowa, Gałczyńskiego, Baczyńskiego, Sempołowskiej, Krucz­
kowskiego, Szenwalda, Broniewskiego, Gościńczyk, Piramowicza, [ 
Ogrodowa, Skowieszyńska, Lipowa, Klonowa, Świerkowa, Brzozo­
wa, Modrzewiowa, Dębowa, Kaznowskiego, Kilińskiego, Wysockie- ] 
go, Dwernickiego, Emilii Plater, Norblina, Czechowskiego, 
Frankowskiego, Sierakowskiego, Langiewicza, Padlewskiego, 
Traugutta, Mierosławskiego, Trembeckiego, Koźmiana, Krasie- [ 
kiego, Woronicza, Zabłockiego, Deglana, Włostowicka, Powiś- [ 
le, Połaniecka, Głowackiego, Jasińskiego, Racławicka, Mada- [ 
lińskiego, Murarska, Kowalska, Miła, Krzywa, Słoneczna, Zbo- [ 
żowa, Jabłoniowa, Wiśniowa, Malinowa, Jaśminowa, Piękna, 
Piasecznica, Saperów Kaniowskich, Armii Ludowej, Armii Kra- j 
jowej, Sikorskiego, Bat.Chłopskich, Pszczela, Sadowa, Wodna

i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i 
i

i 
i 
i 
i
i 
i 
i
i 
i 
i 
I
I 
I 
I 
I
I 
I 
ł

Liczba 
wybieranych 
radnych

3„_

6

————————— - ~i
i 

Dzierżyńskiego /Lubelska/ numery nieparzyste i od Nr 90 |
do końca, 22 Lipca numery nieparzyste i od Nr 2 do 40, 
Składowa, Marchlewskiego, Towarowa, Kolejowa, Górna, Party- ! 
zantów Nr 2-38, Wojska Polskiego, Sieroszewskiego, Mickie­
wicza, XX-lecia PRL, Reymonta, Słowackiego numery parzyste 
i od 13 do końca, Reja, Żeromskiego, Kochanowskiego, Kra­
szewskiego, Nałkowskiej, Konopnickiej, Sienkiewicza od 21 
do końca i od 20 do końca, Orzeszkowej, Dąbrowskiego, 
Kniaźnina, Tuwima, Chmielowskiego /dawna Bieruta/, Połud­
niowa, Poprzeczna, Środkowa, Krótka, Skrzei

I 
--------------------------------------------------------------------------------I

I 
Partyzantów Nr 15 do końca i Nr 40 do końca, Prusa, Kuso- 
cińskiego, Czecha, Lokajskiego, Hauke-Bosaka, Bema, Koś­
ciuszki, Dąbrowskiego, Sowińskiego, Kruka, Życzyńska,' Ar- 
ciucha, Jaroszyńskiego, Bojowników o Polskę, Sienkiewi­
cza Nr 1-19 i od 2 do IB, Słowackiego Nr 1-11, 1000-lecia 
Państwa Polskiego, Polna 18,19,21,25,29,31, Olszewskiego, 
Partyzantów nr 5-11, Wróblewskiego

------- - -I ------- -------------------- -------------------- ------------------------- ------------------------- ----- |
I 

Polna 3,5,6,7,9,10,14 do 17, Skłodowskiej, Niemcewicza, [
Kowalskiego, Leśna 15,19,21,23,25,29,31,33 J

I _______________ __________ ________________ I 
Piaskowa Nr 2-28, Zwycięstwa /parzyste/ i Nr 29 do końca, , 
Eustachiewicza, Gdańska, Karpińskiego, Rew.Październiku- , 
wej /Centralna/, Polna 1,1 a,2, Rybacka, Browarna, 4 Pul- ( 
ku Piechoty, Aignera, Moniuszki, Izabelli, Waryńskiego, 
Czartoryskich, Gagarina, PCK, Głęboka, Żul inki,

I

I■------------ T
I 
I
I 
I 
I
I 
I
I 
I

2
I 
I
I 
I
I 
I 
I 
I
I 
I 
I 
I

I 
I
I 
I 
I
I

I 
I 
I
I
I 
I

_________ 1 
I
I 
I

4 :

i
■

_______ j
i

i

i

i 
t

5

5

5



Str. B4 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 3, pnz

_____________________________ 1___________________ 2
7 —
1

Al. Jedności /Al. Królewska/, Krańcowa, Cichockiego
1 _ _ _ ___ ______ ___ ___________________ _ 1

— -------
1
1
1
1

Dęblińska, Gołębska, Budowlana, Komunalna, Findera, 
Zarzeczna, Majdan, Młyńska, Wólka Profecka, Zawadzkiego, 
Wiślana, 1 Maja, Kołłątaja, Wczasowa, Kombatantów, Pias- ! 
kowa /nieparzyste/ i od 30 do końca, Portowa, Pusta, 
Wiejska, Staszica, 3 Maja, Zwycięstwa Hr 1-27, Wąska, 
Leśna 7 i 13, Jaworowa

6

-----------1—
1
1
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i

©================================ 
Pojedyncze egzemplarze Dziennika 
nabywać można w Administracji.

Cena - 13.440,- zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój 113, tel. 200-41 
wew. 373, tel. bezp. 226-49. Adres Administracji: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój 010, tel. 292.


